
Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:40

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U9 lány
1 C7 Szöllő Péter, Szöllős Noa 00:35:25 00:00:00

2 C6 Sülő Diána, Kovács Mercédesz 00:49:00 00:13:34

3 C15 Dr. Tölgyes Emese, Ábel 00:57:19 00:21:53

Tempo Sport Kft  1/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:40

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U9 fiú
1 C3 Niklász Károly 00:33:41 00:00:00

2 C2 Karti Péter 00:45:08 00:11:26

3 C4 Dreiszker Péter 00:46:13 00:12:32

4 C13 Komlósi Tibor 00:47:20 00:13:38

5 C12 Hidas Gergely 00:48:08 00:14:26

6 C16 Pataki Nándor, 2 gyerek 00:55:49 00:22:08

Tempo Sport Kft  2/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:40

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U11 Lány
1 C10 Sidoss Zsuzsanna, Foki Hanna 00:37:36 00:00:00

Tempo Sport Kft  3/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:40

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U11 Fiú
1 C11 Illés Ferenc 00:25:28 00:00:00

Tempo Sport Kft  4/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:40

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U13 Lány
1 C8 Pataki Zsóka, Imre Zsófia 00:27:09 00:00:00

Tempo Sport Kft  5/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:40

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U13 Fiú
1 C1 Közber Csongor, Közber Ferenc 00:27:39 00:00:00

2 C9 Gajda József 00:29:21 00:01:42

3 C14 Csófalvay István, 2 gyerek 00:30:08 00:02:29

4 C5 Kubik László 00:34:56 00:07:16

Tempo Sport Kft  6/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:40

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U9
1 C3 Niklász Károly 00:33:41 00:00:00

2 C7 Szöllő Péter, Szöllős Noa 00:35:25 00:01:44

3 C2 Karti Péter 00:45:08 00:11:26

4 C4 Dreiszker Péter 00:46:13 00:12:32

5 C13 Komlósi Tibor 00:47:20 00:13:38

6 C12 Hidas Gergely 00:48:08 00:14:26

7 C6 Sülő Diána, Kovács Mercédesz 00:49:00 00:15:19

8 C16 Pataki Nándor, 2 gyerek 00:55:49 00:22:08

9 C15 Dr. Tölgyes Emese, Ábel 00:57:19 00:23:37

Tempo Sport Kft  7/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:40

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U11
1 C11 Illés Ferenc 00:25:28 00:00:00

2 C10 Sidoss Zsuzsanna, Foki Hanna 00:37:36 00:12:08

Tempo Sport Kft  8/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:40

Helyezés Rajtszám Név Idő Hátrány

Családi U13
1 C8 Pataki Zsóka, Imre Zsófia 00:27:09 00:00:00

2 C1 Közber Csongor, Közber Ferenc 00:27:39 00:00:30

3 C9 Gajda József 00:29:21 00:02:12

4 C14 Csófalvay István, 2 gyerek 00:30:08 00:02:59

5 C5 Kubik László 00:34:56 00:07:46

Tempo Sport Kft  9/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U9 lány
1 M1 BARKA Fruzsina 00:48:53 00:00:00

Tempo Sport Kft  1/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U9 fiú
1 M3 ROZGONYI ÁDÁM Cube-Csömör 00:23:53 00:00:00

2 M17 LŐRINCZ Benedek Crosskovácsi SE 00:28:10 00:04:17

3 M27 PAP Gergő 00:31:53 00:07:59

4 M23 VÁMOSI Bendegúz 00:33:47 00:09:53

5 M34 SZAKSZON András 00:34:51 00:10:58

6 M39 SZABÓ KIRÁLY Olivér 00:37:15 00:13:22

7 M40 KOVÁCS Ádám Bence 00:42:04 00:18:10

8 M12 KERÉNYI Alfréd Crosskovácsi SE 00:42:17 00:18:23

Tempo Sport Kft  2/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U11 Lány
1 M38 SZABÓ KIRÁLY Blanka 00:47:39 00:00:00

Tempo Sport Kft  3/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U11 Fiú
1 M29 PATAKI Barnabás PCCC 00:22:54 00:00:00

2 M8 GERELY Attila Crosskovácsi SE 00:23:03 00:00:08

3 M11 KATONA Tamás 00:23:40 00:00:45

4 M10 ILLÉS Levente Crosskovácsi SE 00:25:29 00:02:34

5 M18 TÖLGYES Mátyás Crosskovácsi SE 00:25:34 00:02:39

6 M16 LŐRINCZ Bendegúz Crosskovácsi SE 00:27:41 00:04:46

7 M20 VICZIÁN András Crosskovácsi SE 00:29:23 00:06:28

8 M13 KISIDA Benedek 00:29:41 00:06:46

9 M25 HORVÁTH Levente 00:30:02 00:07:07

10 M33 SZAKSZON Bence 00:31:49 00:08:55

11 M21 ZINSZKY Miksa Crosskovácsi SE 00:34:29 00:11:35

12 M36 MÁTÉFY Ádám 00:34:30 00:11:35

13 M37 FERENCZ Botond 00:35:13 00:12:18

Tempo Sport Kft  4/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U13 Lány
1 M32 PÁSZTOR Cintia 00:29:25 00:00:00

2 M30 FÖRDŐS Kata 00:31:50 00:02:25

3 M22 GERELY Boróka Crosskovácsi SE 00:34:24 00:04:59

Tempo Sport Kft  5/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U13 Fiú
1 M5 FETTER Erik PCCC 00:18:13 00:00:00

2 M4 EGEI  Balázs Trek SE 00:23:34 00:05:21

3 M35 GEIGER Dávid Lavina SE 00:25:20 00:07:07

4 M2 FÖLDESI András Crosskovácsi SE 00:27:01 00:08:48

5 M26 SZABÓ Bence 00:28:10 00:09:57

6 M31 HALMI Viktor 00:28:19 00:10:06

7 M9 HEILER Máté Zoltán Crosskovácsi SE 00:28:50 00:10:37

8 M28 SZOMBATI Márton 00:29:11 00:10:58

9 M7 BUDAI Balázs 00:29:28 00:11:15

10 M14 KOVÁCS Kristóf 00:37:24 00:19:11

11 M24 KÖRMENDY Rácz
Gergely

00:41:47 00:23:34

Tempo Sport Kft  6/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U9
1 M3 ROZGONYI ÁDÁM Cube-Csömör 00:23:53 00:00:00

2 M17 LŐRINCZ Benedek Crosskovácsi SE 00:28:10 00:04:17

3 M27 PAP Gergő 00:31:53 00:07:59

4 M23 VÁMOSI Bendegúz 00:33:47 00:09:53

5 M34 SZAKSZON András 00:34:51 00:10:58

6 M39 SZABÓ KIRÁLY Olivér 00:37:15 00:13:22

7 M40 KOVÁCS Ádám Bence 00:42:04 00:18:10

8 M12 KERÉNYI Alfréd Crosskovácsi SE 00:42:17 00:18:23

9 M1 BARKA Fruzsina 00:48:53 00:24:59

Tempo Sport Kft  7/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U11
1 M29 PATAKI Barnabás PCCC 00:22:54 00:00:00

2 M8 GERELY Attila Crosskovácsi SE 00:23:03 00:00:08

3 M11 KATONA Tamás 00:23:40 00:00:45

4 M10 ILLÉS Levente Crosskovácsi SE 00:25:29 00:02:34

5 M18 TÖLGYES Mátyás Crosskovácsi SE 00:25:34 00:02:39

6 M16 LŐRINCZ Bendegúz Crosskovácsi SE 00:27:41 00:04:46

7 M20 VICZIÁN András Crosskovácsi SE 00:29:23 00:06:28

8 M13 KISIDA Benedek 00:29:41 00:06:46

9 M25 HORVÁTH Levente 00:30:02 00:07:07

10 M33 SZAKSZON Bence 00:31:49 00:08:55

11 M21 ZINSZKY Miksa Crosskovácsi SE 00:34:29 00:11:35

12 M36 MÁTÉFY Ádám 00:34:30 00:11:35

13 M37 FERENCZ Botond 00:35:13 00:12:18

14 M38 SZABÓ KIRÁLY Blanka 00:47:39 00:24:44

Tempo Sport Kft  8/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:45:22

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Gyermek U13
1 M5 FETTER Erik PCCC 00:18:13 00:00:00

2 M4 EGEI  Balázs Trek SE 00:23:34 00:05:21

3 M35 GEIGER Dávid Lavina SE 00:25:20 00:07:07

4 M2 FÖLDESI András Crosskovácsi SE 00:27:01 00:08:48

5 M26 SZABÓ Bence 00:28:10 00:09:57

6 M31 HALMI Viktor 00:28:19 00:10:06

7 M9 HEILER Máté Zoltán Crosskovácsi SE 00:28:50 00:10:37

8 M28 SZOMBATI Márton 00:29:11 00:10:58

9 M32 PÁSZTOR Cintia 00:29:25 00:11:11

10 M7 BUDAI Balázs 00:29:28 00:11:15

11 M30 FÖRDŐS Kata 00:31:50 00:13:37

12 M22 GERELY Boróka Crosskovácsi SE 00:34:24 00:16:11

13 M14 KOVÁCS Kristóf 00:37:24 00:19:11

14 M24 KÖRMENDY Rácz
Gergely

00:41:47 00:23:34

Tempo Sport Kft  9/ 9



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:46:13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid U15 Lány
1 R111 BUZSÁKI Virág PCCC 01:51:17 00:00:00 00:20:53 01:30:23

2 R52 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-CST 01:57:10 00:05:53 00:20:49 01:36:20

Tempo Sport Kft  1/ 15



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:46:13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid U15 Fiú
1 R47 EGEI Patrik Trek SE 01:32:56 00:00:00 00:17:16 01:15:39

2 R33 PERLAKY Erik Vitalitas SE 01:40:15 00:07:18 00:18:26 01:21:48

3 R153 KOVÁCS  Dániel Cube-Csömör 01:45:24 00:12:27 00:19:17 01:26:07

4 R151 KÁDI TAMÁS
BENJAMIN

Cube-Csömör 01:45:24 00:12:27 00:19:17 01:26:07

5 R121 FÖRDŐS Gergő 02:01:31 00:28:35 00:23:33 01:37:58

6 R180 SZABÓ Miklós 02:09:44 00:36:48 00:22:04 01:47:39

7 R51 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 02:10:29 00:37:33 00:20:02 01:50:27

8 R28 BEDEGI Dávid VKE-NELSON 02:12:23 00:39:27 00:22:40 01:49:43

9 R103 BARTOKOS Botond KTM - DigitalJet 02:17:49 00:44:53 00:25:15 01:52:34

10 R37 BUNYA Máté 02:27:29 00:54:32 00:23:48 02:03:40

11 R84 NAGY Zsombor 02:30:04 00:57:08 00:25:48 02:04:15

12 R76 KOVÁCSI Mátyás Crosskovácsi SE 02:30:46 00:57:49 00:25:23 02:05:22

13 R166 JÁNOSA Bence 02:37:03 01:04:07 00:27:29 02:09:34

14 R102 SZŐLLŐS Barnabás 02:38:28 01:05:31 00:25:30 02:12:57

15 R184 MÉSZÁROS Bence 02:54:17 01:21:21 00:28:45 02:25:32

16 R75 HIDASI Richárd Crosskovácsi SE 02:56:32 01:23:35 00:25:56 02:30:36

17 R81 FODOR Tamás 03:01:36 01:28:39 00:29:31 02:32:04

DNF R157 VALTER Attila Cube-Csömör 00:16:35 -1 kör 00:16:35

DNF R160 VARGA Zsombor 00:25:53 -1 kör 00:25:53

DNF R141 HAJBA Gergő 00:42:23 -1 kör 00:42:23

Tempo Sport Kft  2/ 15



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:46:13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid U17 Nő
1 R152 MEGYASZAI Lilla Cube-Csömör 01:50:20 00:00:00 00:20:45 01:29:34

2 R26 GÁL Zsófia SINTESI BIKE NAGY SE 01:58:30 00:08:10 00:22:26 01:36:03

3 R46 EGEI Petra Trek SE 02:16:01 00:25:40 00:24:13 01:51:47

4 R164 TEMESI Zsuzsanna 03:39:42 01:49:22 00:30:21 03:09:21

Tempo Sport Kft  3/ 15



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:46:13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid U17 Férfi
1 R154 ERDÉLYI Attila Cube-Csömör 01:19:30 00:00:00 00:15:19 01:04:10

2 R19 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:23:47 00:04:17 00:15:52 01:07:55

3 R27 PALUMBY ZSOMBOR 01:23:49 00:04:19 00:16:47 01:07:01

4 R155 KÁDI JÓZSEF
KRISZTIÁN

Cube-Csömör 01:27:41 00:08:11 00:16:54 01:10:47

5 R50 FETTER Ármin PCCC 01:28:54 00:09:23 00:16:50 01:12:04

6 R6 HERNÁTH Kornél Agro-Alfa Team 01:29:39 00:10:09 00:16:48 01:12:50

7 R156 NAGHI Zsolt Cube-Csömör 01:32:40 00:13:10 00:17:08 01:15:32

8 R44 BORODY Bence Fillari Team Budaörs 02:07:22 00:47:52 00:22:30 01:44:52

9 R91 PAULOVITS Gergely Crosskovácsi SE 02:07:52 00:48:22 00:22:30 01:45:21

10 R101 SZŐLLŐS Benjámin 02:10:57 00:51:27 00:25:01 01:45:55

11 R74 KATONA Zsombor Crosskovácsi SE 02:30:44 01:11:14 00:24:43 02:06:01

Tempo Sport Kft  4/ 15



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:46:13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Hobbi nő
1 R20 RINGELHANN Fanni Bike4life 01:44:39 00:00:00 00:20:03 01:24:35

2 R130 CHOVANYECZ Emese Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

01:51:17 00:06:38 00:21:16 01:30:00

3 R165 KUBOVICS Klaudia LTV Merida Racing 01:53:48 00:09:09 00:21:25 01:32:23

4 R127 VIROVECZ Mária Market Cycling Team 01:56:08 00:11:29 00:20:44 01:35:24

5 R124 SEJBEN Anita Salgótarjáni HKE 02:09:06 00:24:27 00:23:14 01:45:51

6 R10 PANYI Gabriella MEDITECH SC 02:09:49 00:25:10 00:22:17 01:47:31

7 R109 KÉZSMÁRKI Ágnes Alpinbike 02:10:31 00:25:52 00:22:41 01:47:50

8 R171 KOVÁCS  Nikolett 02:17:15 00:32:35 00:22:39 01:54:35

9 R112 HUDÁK Szilvia 02:19:39 00:35:00 00:26:36 01:53:02

10 R29 GÉVAY Lilianna 02:26:08 00:41:29 00:27:20 01:58:47

11 R87 ERDEI Judit 02:30:23 00:45:44 00:25:44 02:04:38

12 R45 CSERESNYÉS Ágnes 02:53:05 01:08:26 00:30:29 02:22:35

13 R38 GYŐRFI Anita 02:55:33 01:10:53 00:29:27 02:26:05

14 R128 KISS Viktória 02:58:49 01:14:10 00:31:15 02:27:34

15 R147 BICSKEI Izabella 03:03:11 01:18:32 00:28:17 02:34:54

16 R85 BÍRÓ Éva Vereskés Ördögöcske 03:19:44 01:35:05 00:31:47 02:47:57

17 R158 TRIEBER Enikő 03:33:24 01:48:45 00:33:09 03:00:15

18 R185 PATAKI Katalin 03:39:46 01:55:06 00:28:37 03:11:08

DNF R174 BALOGH  Dóra 00:39:21 -1 kör 00:39:21

Tempo Sport Kft  5/ 15



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:46:13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Hobbi férfi
1 R123 VERTICH Tamás Salgótarjáni HKE 01:20:10 00:00:00 00:16:35 01:03:35

2 R11 PANYI János Gábor MEDITECH SC 01:25:35 00:05:24 00:15:51 01:09:43

3 R18 MINÁROVICS Krisztián
Giant Gyömrő

01:28:59 00:08:48 00:16:50 01:12:09

4 R12 PÁLMAI Zsolt Market Cycling Team 01:29:45 00:09:35 00:17:08 01:12:37

5 R49 SZAPOR Gergely VeloPrima SC 01:30:02 00:09:51 00:18:04 01:11:57

6 R126 KOVÁCS Attila Bringabanda SC 01:30:29 00:10:19 00:17:48 01:12:41

7 R117 GÖNCZY Dávid GIANT Gyömrő 01:32:00 00:11:50 00:16:47 01:15:13

8 R115 SZUH Csaba Budai Sziklák 01:33:55 00:13:44 00:17:50 01:16:04

9 R31 VARGA Márton Merida Maraton Team-CST 01:36:10 00:15:59 00:18:06 01:18:04

10 R110 MANDZSU Márton Budai Sziklák 01:36:34 00:16:24 00:17:55 01:18:39

11 R108 ZSOFCSÁK Péter Alpinbike Team Giant Endura
CsontiCar

01:37:15 00:17:04 00:18:12 01:19:02

12 R120 OCZTOS  Gergő 01:37:20 00:17:10 00:18:20 01:19:00

13 R163 MOLNÁR Péter Ózdi KE 01:39:36 00:19:26 00:18:38 01:20:58

14 R48 ORBÁN Dániel 01:40:25 00:20:15 00:19:57 01:20:27

15 R70 ÁNGYÁN Ferenc 01:41:02 00:20:51 00:20:03 01:20:58

16 R34 SZENTVÁRY-LUKÁCS
Péter

01:41:44 00:21:34 00:19:11 01:22:32

17 R90 CSEPREGI Gábor 01:44:15 00:24:05 00:18:20 01:25:55

18 R40 KÉRI Attila Vuelta Sportegyesület 01:47:52 00:27:42 00:19:32 01:28:20

19 R179 SKOTNYÁR Balázs Sólyom Team 01:48:12 00:28:02 00:20:26 01:27:46

20 R138 BÍRÓ Miklós 01:49:11 00:29:01 00:18:55 01:30:16

21 R100 SÁRI Aurél 01:49:53 00:29:43 00:20:03 01:29:49

22 R14 RIGÓ Zsolt BIKE ZONE Gödöllő 01:50:06 00:29:56 00:20:39 01:29:26

23 R35 HEGEDŰS Attila Merida Maraton Team-CST 01:50:10 00:30:00 00:20:44 01:29:26

24 R95 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:50:10 00:30:00 00:19:45 01:30:25

25 R140 SZENTIVÁNYI  István Trek SE 01:50:15 00:30:04 00:19:52 01:30:23

26 R64 ELSHOLTZ Gábor 01:50:16 00:30:05 00:20:29 01:29:46

27 R118 KOVÁCS Ákos Bike4life 01:51:17 00:31:06 00:19:46 01:31:30

28 R96 HORVÁTH Zoltán 01:51:24 00:31:13 00:19:52 01:31:31

29 R122 PÁSZTOR Károly GIANT Gyömrő 01:52:09 00:31:58 00:29:23 01:22:45

30 R137 SZEGI Antal 01:54:01 00:33:51 00:20:02 01:33:59

Tempo Sport Kft  6/ 15



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:46:13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Hobbi férfi
31 R143 TÓTH Sándor 01:54:08 00:33:58 00:21:25 01:32:42

32 R172 CSER Attila Serrenők 01:54:25 00:34:15 00:22:53 01:31:31

33 R116 KAPROS András Bringabanda SC 01:55:28 00:35:17 00:23:06 01:32:21

34 R24 SÓNYÁK Szabolcs Bringabanda SC 01:56:00 00:35:50 00:21:59 01:34:01

35 R146 CSECS Gergely 01:56:02 00:35:52 00:21:16 01:34:46

36 R97 LÉNÁRT László 01:56:11 00:36:01 00:20:02 01:36:09

37 R93 NAGY Tamás 01:56:22 00:36:11 00:23:16 01:33:06

38 R36 BUKTA Márk 01:56:50 00:36:40 00:21:38 01:35:12

39 R21 SZALÓKI János 01:57:23 00:37:13 00:21:43 01:35:40

40 R132 VUKOVICS András Vuelta Sportegyesület 01:57:27 00:37:16 00:20:39 01:36:47

41 R13 PÓK Bálint 01:58:23 00:38:12 00:22:05 01:36:18

42 R7 KAZI György 01:58:30 00:38:19 00:22:54 01:35:36

43 R125 VERESS Zoltán Vuelta Sportegyesület 01:58:42 00:38:31 00:21:24 01:37:17

44 R8 NAGY István 01:59:05 00:38:54 00:22:08 01:36:57

45 R42 TÓTH András 02:02:30 00:42:20 00:23:12 01:39:17

46 R150 PHILLIPSON Ashley Bringabanda SC 02:02:37 00:42:26 00:21:38 01:40:58

47 R69 MERÉTHEY Zsolt 02:03:04 00:42:54 00:23:00 01:40:04

48 R30 MELECSEK Tamás 02:03:25 00:43:15 00:24:32 01:38:53

49 R86 DR. SZAKÁCS Zoltán 02:03:57 00:43:46 00:22:46 01:41:10

50 R4 BÉRES Péter 02:04:48 00:44:38 00:22:09 01:42:39

51 R133 NAGY László Cube-Csömör 02:04:58 00:44:48 00:22:09 01:42:49

52 R43 MARLOK Szabolcs PCCC 02:05:08 00:44:58 00:19:10 01:45:58

53 R73 RENDES Ákos 02:05:12 00:45:02 00:21:56 01:43:16

54 R92 LANDI Tibor 02:05:25 00:45:14 00:21:55 01:43:29

55 R25 GÁL Tamás 02:05:33 00:45:22 00:22:43 01:42:49

56 R142 BOCS András 02:06:15 00:46:04 00:23:28 01:42:47

57 R61 VÁMOSI Richárd 02:06:40 00:46:29 00:25:14 01:41:25

58 R88 ERDEI  Sándor 02:06:48 00:46:38 00:20:48 01:46:00

59 R107 MOLNÁR Dénes Trek SE 02:09:05 00:48:55 00:24:10 01:44:55

60 R16 SZÁSZ Ferenc 02:09:07 00:48:57 00:23:28 01:45:38

61 R135 VARGA Attila 02:11:28 00:51:17 00:23:37 01:47:50

62 R168 CSONKA Dávid Ózdi KE 02:11:39 00:51:28 00:22:45 01:48:53
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Hobbi férfi
63 R22 VADOVICS Gábor 02:13:12 00:53:01 00:25:32 01:47:40

64 R176 TAKÁCS Gábor 02:13:24 00:53:13 00:22:22 01:51:01

65 R99 MIKLÓSI László 02:14:43 00:54:33 00:23:33 01:51:09

66 R89 BOTOS György 02:14:54 00:54:43 00:22:55 01:51:58

67 R60 SZŰCS Zsolt 02:14:56 00:54:45 00:23:48 01:51:07

68 R78 ARANY Milán Rudolf 02:15:21 00:55:11 00:22:35 01:52:46

69 R58 MESICS Balázs 02:15:34 00:55:24 00:22:49 01:52:44

70 R105 MOLNÁR Ferenc 02:16:38 00:56:28 00:23:46 01:52:52

71 R79 DUKA László 02:17:11 00:57:01 00:23:03 01:54:08

72 R182 BELENCSÁK Tibor 02:17:11 00:57:01 00:37:26 01:39:45

73 R149 TASI Sándor 02:17:30 00:57:19 00:25:22 01:52:07

74 R41 POMÁZI Sándor 02:17:47 00:57:37 00:24:13 01:53:34

75 R170 TOKODI Gábor 02:19:10 00:58:59 00:23:30 01:55:39

76 R32 BOGNÁR János 02:19:48 00:59:38 00:20:53 01:58:55

77 R134 VINCZE  Roland 02:20:30 01:00:20 00:23:18 01:57:12

78 R66 SZABÓ Ágoston 02:20:54 01:00:44 00:23:34 01:57:20

79 R114 ÉLIÁS  Róbert Crosskovácsi SE 02:21:26 01:01:16 00:23:36 01:57:50

80 R131 FAZAKAS-ZRINYÍ Tibor Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

02:21:55 01:01:45 00:28:26 01:53:28

81 R167 PÁL Balázs 02:23:19 01:03:09 00:27:21 01:55:57

82 R83 JUDT István 02:23:47 01:03:37 00:25:54 01:57:52

83 R129 VOLEK Róbert 02:23:53 01:03:43 00:27:34 01:56:19

84 R15 ROSNER Gábor 02:24:26 01:04:15 00:25:05 01:59:21

85 R80 IVÁN Tamás 02:26:09 01:05:58 00:22:56 02:03:12

86 R98 KOVÁCS Balázs 02:26:09 01:05:59 00:28:24 01:57:45

87 R1 BÁLINT  Attila 02:27:58 01:07:48 00:25:35 02:02:23

88 R104 ÜSZTÖKE Lél 02:29:38 01:09:28 00:26:02 02:03:35

89 R178 KOBZA Attila 02:32:23 01:12:12 00:29:33 02:02:49

90 R144 RADICS Péter 02:34:59 01:14:48 00:28:21 02:06:37

91 R145 RADICS Gábor 02:35:43 01:15:33 00:28:23 02:07:20

92 R119 HORVÁTH Zsigmond Cube-Csömör 02:36:28 01:16:18 00:28:32 02:07:56

93 R57 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:37:44 01:17:33 00:24:48 02:12:55
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Hobbi férfi
94 R136 SZABÓ Miklós 02:39:21 01:19:10 00:28:39 02:10:41

95 R54 CSIGI Péter Gyilkos Lódarazsak SE 02:40:56 01:20:46 00:29:32 02:11:24

96 R72 SÖRÖS Barnabás 02:41:19 01:21:08 00:28:20 02:12:59

97 R106 VITÁLIS György 02:43:13 01:23:02 00:28:16 02:14:57

98 R56 GERGELY István Gyilkos Lódarazsak SE 02:44:58 01:24:48 00:30:25 02:14:33

99 R94 SÁRKÖZI László 02:47:12 01:27:02 00:28:56 02:18:16

100 R173 KOCSIS Imre 02:54:31 01:34:21 00:26:52 02:27:38

101 R169 TÓTH Norbert 02:55:31 01:35:21 00:28:25 02:27:06

102 R113 TÖRÖK András 02:57:03 01:36:52 00:28:38 02:28:25

103 R53 BÉRES Zoltán Gyilkos Lódarazsak SE 02:59:55 01:39:45 00:28:35 02:31:20

104 R23 FARDA Lajos 03:02:45 01:42:35 00:29:29 02:33:16

105 R148 KISS David 03:03:09 01:42:58 00:28:17 02:34:51

106 R68 SZABOLCS Gábor 03:04:43 01:44:32 00:28:14 02:36:29

107 R71 SÖRÖS Károly 03:10:36 01:50:26 00:31:16 02:39:20

108 R55 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 03:12:44 01:52:34 00:30:20 02:42:24

109 R161 DR. VARGA Tamás 03:25:46 02:05:36 00:25:52 02:59:54

110 R82 FODOR István 03:26:06 02:05:56 00:30:33 02:55:33

111 R159 BARANYAI Zoltán 03:33:23 02:13:13 00:33:09 03:00:14

112 R183 MÉSZÁROS Gergő 03:40:28 02:20:18 00:28:43 03:11:45

113 R162 KALDENEKKER  Attila 04:07:26 02:47:16 00:38:27 03:28:58

DNF R62 BERCZELI Roland 00:21:27 -1 kör 00:21:27

DNF R63 LISÓCZKI István 00:21:58 -1 kör 00:21:58

DNF R67 STAUBINGER Ákos 00:22:23 -1 kör 00:22:23

DNF R65 STRAUBINGER Antal 00:22:24 -1 kör 00:22:24

DNF R139 BIRO István 00:25:52 -1 kör 00:25:52

DNF R59 SALGA József 00:47:42 -1 kör 00:47:42
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Női Abszolút
1 R20 RINGELHANN Fanni Bike4life 01:44:39 00:00:00 00:20:03 01:24:35

2 R152 MEGYASZAI Lilla Cube-Csömör 01:50:20 00:05:41 00:20:45 01:29:34

3 R111 BUZSÁKI Virág PCCC 01:51:17 00:06:37 00:20:53 01:30:23

4 R130 CHOVANYECZ Emese Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

01:51:17 00:06:38 00:21:16 01:30:00

5 R165 KUBOVICS Klaudia LTV Merida Racing 01:53:48 00:09:09 00:21:25 01:32:23

6 R127 VIROVECZ Mária Market Cycling Team 01:56:08 00:11:29 00:20:44 01:35:24

7 R52 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-CST 01:57:10 00:12:31 00:20:49 01:36:20

8 R26 GÁL Zsófia SINTESI BIKE NAGY SE 01:58:30 00:13:51 00:22:26 01:36:03

9 R124 SEJBEN Anita Salgótarjáni HKE 02:09:06 00:24:27 00:23:14 01:45:51

10 R10 PANYI Gabriella MEDITECH SC 02:09:49 00:25:10 00:22:17 01:47:31

11 R109 KÉZSMÁRKI Ágnes Alpinbike 02:10:31 00:25:52 00:22:41 01:47:50

12 R46 EGEI Petra Trek SE 02:16:01 00:31:21 00:24:13 01:51:47

13 R171 KOVÁCS  Nikolett 02:17:15 00:32:35 00:22:39 01:54:35

14 R112 HUDÁK Szilvia 02:19:39 00:35:00 00:26:36 01:53:02

15 R29 GÉVAY Lilianna 02:26:08 00:41:29 00:27:20 01:58:47

16 R87 ERDEI Judit 02:30:23 00:45:44 00:25:44 02:04:38

17 R45 CSERESNYÉS Ágnes 02:53:05 01:08:26 00:30:29 02:22:35

18 R38 GYŐRFI Anita 02:55:33 01:10:53 00:29:27 02:26:05

19 R128 KISS Viktória 02:58:49 01:14:10 00:31:15 02:27:34

20 R147 BICSKEI Izabella 03:03:11 01:18:32 00:28:17 02:34:54

21 R85 BÍRÓ Éva Vereskés Ördögöcske 03:19:44 01:35:05 00:31:47 02:47:57

22 R158 TRIEBER Enikő 03:33:24 01:48:45 00:33:09 03:00:15

23 R164 TEMESI Zsuzsanna 03:39:42 01:55:03 00:30:21 03:09:21

24 R185 PATAKI Katalin 03:39:46 01:55:06 00:28:37 03:11:08

DNF R174 BALOGH  Dóra 00:39:21 -1 kör 00:39:21
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Férfi Abszolút
1 R154 ERDÉLYI Attila Cube-Csömör 01:19:30 00:00:00 00:15:19 01:04:10

2 R123 VERTICH Tamás Salgótarjáni HKE 01:20:10 00:00:40 00:16:35 01:03:35

3 R19 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:23:47 00:04:17 00:15:52 01:07:55

4 R27 PALUMBY ZSOMBOR 01:23:49 00:04:19 00:16:47 01:07:01

5 R11 PANYI János Gábor MEDITECH SC 01:25:35 00:06:05 00:15:51 01:09:43

6 R155 KÁDI JÓZSEF
KRISZTIÁN

Cube-Csömör 01:27:41 00:08:11 00:16:54 01:10:47

7 R50 FETTER Ármin PCCC 01:28:54 00:09:23 00:16:50 01:12:04

8 R18 MINÁROVICS Krisztián
Giant Gyömrő

01:28:59 00:09:29 00:16:50 01:12:09

9 R6 HERNÁTH Kornél Agro-Alfa Team 01:29:39 00:10:09 00:16:48 01:12:50

10 R12 PÁLMAI Zsolt Market Cycling Team 01:29:45 00:10:15 00:17:08 01:12:37

11 R49 SZAPOR Gergely VeloPrima SC 01:30:02 00:10:32 00:18:04 01:11:57

12 R126 KOVÁCS Attila Bringabanda SC 01:30:29 00:10:59 00:17:48 01:12:41

13 R117 GÖNCZY Dávid GIANT Gyömrő 01:32:00 00:12:30 00:16:47 01:15:13

14 R156 NAGHI Zsolt Cube-Csömör 01:32:40 00:13:10 00:17:08 01:15:32

15 R47 EGEI Patrik Trek SE 01:32:56 00:13:26 00:17:16 01:15:39

16 R115 SZUH Csaba Budai Sziklák 01:33:55 00:14:24 00:17:50 01:16:04

17 R31 VARGA Márton Merida Maraton Team-CST 01:36:10 00:16:40 00:18:06 01:18:04

18 R110 MANDZSU Márton Budai Sziklák 01:36:34 00:17:04 00:17:55 01:18:39

19 R108 ZSOFCSÁK Péter Alpinbike Team Giant Endura
CsontiCar

01:37:15 00:17:44 00:18:12 01:19:02

20 R120 OCZTOS  Gergő 01:37:20 00:17:50 00:18:20 01:19:00

21 R163 MOLNÁR Péter Ózdi KE 01:39:36 00:20:06 00:18:38 01:20:58

22 R33 PERLAKY Erik Vitalitas SE 01:40:15 00:20:45 00:18:26 01:21:48

23 R48 ORBÁN Dániel 01:40:25 00:20:55 00:19:57 01:20:27

24 R70 ÁNGYÁN Ferenc 01:41:02 00:21:31 00:20:03 01:20:58

25 R34 SZENTVÁRY-LUKÁCS
Péter

01:41:44 00:22:14 00:19:11 01:22:32

26 R90 CSEPREGI Gábor 01:44:15 00:24:45 00:18:20 01:25:55

27 R153 KOVÁCS  Dániel Cube-Csömör 01:45:24 00:25:54 00:19:17 01:26:07

28 R151 KÁDI TAMÁS
BENJAMIN

Cube-Csömör 01:45:24 00:25:54 00:19:17 01:26:07
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Férfi Abszolút
29 R40 KÉRI Attila Vuelta Sportegyesület 01:47:52 00:28:22 00:19:32 01:28:20

30 R179 SKOTNYÁR Balázs Sólyom Team 01:48:12 00:28:42 00:20:26 01:27:46

31 R138 BÍRÓ Miklós 01:49:11 00:29:41 00:18:55 01:30:16

32 R100 SÁRI Aurél 01:49:53 00:30:23 00:20:03 01:29:49

33 R14 RIGÓ Zsolt BIKE ZONE Gödöllő 01:50:06 00:30:36 00:20:39 01:29:26

34 R35 HEGEDŰS Attila Merida Maraton Team-CST 01:50:10 00:30:40 00:20:44 01:29:26

35 R95 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:50:10 00:30:40 00:19:45 01:30:25

36 R140 SZENTIVÁNYI  István Trek SE 01:50:15 00:30:45 00:19:52 01:30:23

37 R64 ELSHOLTZ Gábor 01:50:16 00:30:46 00:20:29 01:29:46

38 R118 KOVÁCS Ákos Bike4life 01:51:17 00:31:47 00:19:46 01:31:30

39 R96 HORVÁTH Zoltán 01:51:24 00:31:54 00:19:52 01:31:31

40 R122 PÁSZTOR Károly GIANT Gyömrő 01:52:09 00:32:39 00:29:23 01:22:45

41 R137 SZEGI Antal 01:54:01 00:34:31 00:20:02 01:33:59

42 R143 TÓTH Sándor 01:54:08 00:34:38 00:21:25 01:32:42

43 R172 CSER Attila Serrenők 01:54:25 00:34:55 00:22:53 01:31:31

44 R116 KAPROS András Bringabanda SC 01:55:28 00:35:58 00:23:06 01:32:21

45 R24 SÓNYÁK Szabolcs Bringabanda SC 01:56:00 00:36:30 00:21:59 01:34:01

46 R146 CSECS Gergely 01:56:02 00:36:32 00:21:16 01:34:46

47 R97 LÉNÁRT László 01:56:11 00:36:41 00:20:02 01:36:09

48 R93 NAGY Tamás 01:56:22 00:36:52 00:23:16 01:33:06

49 R36 BUKTA Márk 01:56:50 00:37:20 00:21:38 01:35:12

50 R21 SZALÓKI János 01:57:23 00:37:53 00:21:43 01:35:40

51 R132 VUKOVICS András Vuelta Sportegyesület 01:57:27 00:37:57 00:20:39 01:36:47

52 R13 PÓK Bálint 01:58:23 00:38:53 00:22:05 01:36:18

53 R7 KAZI György 01:58:30 00:39:00 00:22:54 01:35:36

54 R125 VERESS Zoltán Vuelta Sportegyesület 01:58:42 00:39:12 00:21:24 01:37:17

55 R8 NAGY István 01:59:05 00:39:35 00:22:08 01:36:57

56 R121 FÖRDŐS Gergő 02:01:31 00:42:01 00:23:33 01:37:58

57 R42 TÓTH András 02:02:30 00:43:00 00:23:12 01:39:17

58 R150 PHILLIPSON Ashley Bringabanda SC 02:02:37 00:43:07 00:21:38 01:40:58

59 R69 MERÉTHEY Zsolt 02:03:04 00:43:34 00:23:00 01:40:04

60 R30 MELECSEK Tamás 02:03:25 00:43:55 00:24:32 01:38:53
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Férfi Abszolút
61 R86 DR. SZAKÁCS Zoltán 02:03:57 00:44:27 00:22:46 01:41:10

62 R4 BÉRES Péter 02:04:48 00:45:18 00:22:09 01:42:39

63 R133 NAGY László Cube-Csömör 02:04:58 00:45:28 00:22:09 01:42:49

64 R43 MARLOK Szabolcs PCCC 02:05:08 00:45:38 00:19:10 01:45:58

65 R73 RENDES Ákos 02:05:12 00:45:42 00:21:56 01:43:16

66 R92 LANDI Tibor 02:05:25 00:45:55 00:21:55 01:43:29

67 R25 GÁL Tamás 02:05:33 00:46:03 00:22:43 01:42:49

68 R142 BOCS András 02:06:15 00:46:45 00:23:28 01:42:47

69 R61 VÁMOSI Richárd 02:06:40 00:47:09 00:25:14 01:41:25

70 R88 ERDEI  Sándor 02:06:48 00:47:18 00:20:48 01:46:00

71 R44 BORODY Bence Fillari Team Budaörs 02:07:22 00:47:52 00:22:30 01:44:52

72 R91 PAULOVITS Gergely Crosskovácsi SE 02:07:52 00:48:22 00:22:30 01:45:21

73 R107 MOLNÁR Dénes Trek SE 02:09:05 00:49:35 00:24:10 01:44:55

74 R16 SZÁSZ Ferenc 02:09:07 00:49:37 00:23:28 01:45:38

75 R180 SZABÓ Miklós 02:09:44 00:50:14 00:22:04 01:47:39

76 R51 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 02:10:29 00:50:59 00:20:02 01:50:27

77 R101 SZŐLLŐS Benjámin 02:10:57 00:51:27 00:25:01 01:45:55

78 R135 VARGA Attila 02:11:28 00:51:58 00:23:37 01:47:50

79 R168 CSONKA Dávid Ózdi KE 02:11:39 00:52:08 00:22:45 01:48:53

80 R28 BEDEGI Dávid VKE-NELSON 02:12:23 00:52:53 00:22:40 01:49:43

81 R22 VADOVICS Gábor 02:13:12 00:53:41 00:25:32 01:47:40

82 R176 TAKÁCS Gábor 02:13:24 00:53:53 00:22:22 01:51:01

83 R99 MIKLÓSI László 02:14:43 00:55:13 00:23:33 01:51:09

84 R89 BOTOS György 02:14:54 00:55:23 00:22:55 01:51:58

85 R60 SZŰCS Zsolt 02:14:56 00:55:26 00:23:48 01:51:07

86 R78 ARANY Milán Rudolf 02:15:21 00:55:51 00:22:35 01:52:46

87 R58 MESICS Balázs 02:15:34 00:56:04 00:22:49 01:52:44

88 R105 MOLNÁR Ferenc 02:16:38 00:57:08 00:23:46 01:52:52

89 R79 DUKA László 02:17:11 00:57:41 00:23:03 01:54:08

90 R182 BELENCSÁK Tibor 02:17:11 00:57:41 00:37:26 01:39:45

91 R149 TASI Sándor 02:17:30 00:58:00 00:25:22 01:52:07

92 R41 POMÁZI Sándor 02:17:47 00:58:17 00:24:13 01:53:34
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Férfi Abszolút
93 R103 BARTOKOS Botond KTM - DigitalJet 02:17:49 00:58:19 00:25:15 01:52:34

94 R170 TOKODI Gábor 02:19:10 00:59:40 00:23:30 01:55:39

95 R32 BOGNÁR János 02:19:48 01:00:18 00:20:53 01:58:55

96 R134 VINCZE  Roland 02:20:30 01:01:00 00:23:18 01:57:12

97 R66 SZABÓ Ágoston 02:20:54 01:01:24 00:23:34 01:57:20

98 R114 ÉLIÁS  Róbert Crosskovácsi SE 02:21:26 01:01:56 00:23:36 01:57:50

99 R131 FAZAKAS-ZRINYÍ Tibor Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

02:21:55 01:02:25 00:28:26 01:53:28

100 R167 PÁL Balázs 02:23:19 01:03:49 00:27:21 01:55:57

101 R83 JUDT István 02:23:47 01:04:17 00:25:54 01:57:52

102 R129 VOLEK Róbert 02:23:53 01:04:23 00:27:34 01:56:19

103 R15 ROSNER Gábor 02:24:26 01:04:56 00:25:05 01:59:21

104 R80 IVÁN Tamás 02:26:09 01:06:39 00:22:56 02:03:12

105 R98 KOVÁCS Balázs 02:26:09 01:06:39 00:28:24 01:57:45

106 R37 BUNYA Máté 02:27:29 01:07:59 00:23:48 02:03:40

107 R1 BÁLINT  Attila 02:27:58 01:08:28 00:25:35 02:02:23

108 R104 ÜSZTÖKE Lél 02:29:38 01:10:08 00:26:02 02:03:35

109 R84 NAGY Zsombor 02:30:04 01:10:34 00:25:48 02:04:15

110 R74 KATONA Zsombor Crosskovácsi SE 02:30:44 01:11:14 00:24:43 02:06:01

111 R76 KOVÁCSI Mátyás Crosskovácsi SE 02:30:46 01:11:16 00:25:23 02:05:22

112 R178 KOBZA Attila 02:32:23 01:12:53 00:29:33 02:02:49

113 R144 RADICS Péter 02:34:59 01:15:28 00:28:21 02:06:37

114 R145 RADICS Gábor 02:35:43 01:16:13 00:28:23 02:07:20

115 R119 HORVÁTH Zsigmond Cube-Csömör 02:36:28 01:16:58 00:28:32 02:07:56

116 R166 JÁNOSA Bence 02:37:03 01:17:33 00:27:29 02:09:34

117 R57 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:37:44 01:18:14 00:24:48 02:12:55

118 R102 SZŐLLŐS Barnabás 02:38:28 01:18:58 00:25:30 02:12:57

119 R136 SZABÓ Miklós 02:39:21 01:19:51 00:28:39 02:10:41

120 R54 CSIGI Péter Gyilkos Lódarazsak SE 02:40:56 01:21:26 00:29:32 02:11:24

121 R72 SÖRÖS Barnabás 02:41:19 01:21:49 00:28:20 02:12:59

122 R106 VITÁLIS György 02:43:13 01:23:43 00:28:16 02:14:57

123 R56 GERGELY István Gyilkos Lódarazsak SE 02:44:58 01:25:28 00:30:25 02:14:33

Tempo Sport Kft  14/ 15



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-16 16:46:13

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Rövid Férfi Abszolút
124 R94 SÁRKÖZI László 02:47:12 01:27:42 00:28:56 02:18:16

125 R184 MÉSZÁROS Bence 02:54:17 01:34:47 00:28:45 02:25:32

126 R173 KOCSIS Imre 02:54:31 01:35:01 00:26:52 02:27:38

127 R169 TÓTH Norbert 02:55:31 01:36:01 00:28:25 02:27:06

128 R75 HIDASI Richárd Crosskovácsi SE 02:56:32 01:37:02 00:25:56 02:30:36

129 R113 TÖRÖK András 02:57:03 01:37:33 00:28:38 02:28:25

130 R53 BÉRES Zoltán Gyilkos Lódarazsak SE 02:59:55 01:40:25 00:28:35 02:31:20

131 R81 FODOR Tamás 03:01:36 01:42:05 00:29:31 02:32:04

132 R23 FARDA Lajos 03:02:45 01:43:15 00:29:29 02:33:16

133 R148 KISS David 03:03:09 01:43:39 00:28:17 02:34:51

134 R68 SZABOLCS Gábor 03:04:43 01:45:13 00:28:14 02:36:29

135 R71 SÖRÖS Károly 03:10:36 01:51:06 00:31:16 02:39:20

136 R55 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 03:12:44 01:53:14 00:30:20 02:42:24

137 R161 DR. VARGA Tamás 03:25:46 02:06:16 00:25:52 02:59:54

138 R82 FODOR István 03:26:06 02:06:36 00:30:33 02:55:33

139 R159 BARANYAI Zoltán 03:33:23 02:13:53 00:33:09 03:00:14

140 R183 MÉSZÁROS Gergő 03:40:28 02:20:58 00:28:43 03:11:45

141 R162 KALDENEKKER  Attila 04:07:26 02:47:56 00:38:27 03:28:58

DNF R157 VALTER Attila Cube-Csömör 00:16:35 -1 kör 00:16:35

DNF R62 BERCZELI Roland 00:21:27 -1 kör 00:21:27

DNF R63 LISÓCZKI István 00:21:58 -1 kör 00:21:58

DNF R67 STAUBINGER Ákos 00:22:23 -1 kör 00:22:23

DNF R65 STRAUBINGER Antal 00:22:24 -1 kör 00:22:24

DNF R139 BIRO István 00:25:52 -1 kör 00:25:52

DNF R160 VARGA Zsombor 00:25:53 -1 kör 00:25:53

DNF R141 HAJBA Gergő 00:42:23 -1 kör 00:42:23

DNF R59 SALGA József 00:47:42 -1 kör 00:47:42

Tempo Sport Kft  15/ 15



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép U19 Férfi
1 K208 KOVÁCS Dániel Cube-Csömör 02:36:24 00:00:00 00:15:39 02:20:45

2 K35 MELLAU Ádám Bringabanda SC 02:37:42 00:01:18 00:15:47 02:21:55

3 K207 CSONKA Olivér Cube-Csömör 02:48:14 00:11:49 00:15:23 02:32:51

4 K206 HORVÁTH Ádám Cube-Csömör 02:48:46 00:12:21 00:15:23 02:33:22

5 K228 TAR Benjámin Bikeexpress SE 02:49:21 00:12:57 00:16:23 02:32:58

6 K96 SOMLAI András BERGUSON KELLYS TEAM 02:52:08 00:15:43 00:16:19 02:35:48

7 K205 VICZE  Gergő Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

03:29:42 00:53:18 00:18:22 03:11:20

DNF K209 BERTA Benjamin Cube-Csömör 00:17:14 -1 kör 00:17:14

Tempo Sport Kft  1/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Felnőtt nő
1 K107 MÓDOS Gabriella Merida Maraton Team-CST 02:41:31 00:00:00 00:16:22 02:25:08

2 K9 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 03:13:07 00:31:36 00:19:09 02:53:57

3 K155 SURÁN Mónika Carbike Team 03:19:35 00:38:04 00:20:49 02:58:45

4 K144 TARNAI Emese Szilvásváradi Túrakerékpáros
Klub

03:31:50 00:50:19 00:21:12 03:10:37

5 K121 PERLAKY Evelin Veres Ördögök SE 03:33:53 00:52:21 00:20:05 03:13:47

6 K213 CSÉRI Szilvia Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

03:40:34 00:59:03 00:22:27 03:18:07

7 K177 SZÁNTÓ Csilla Száguldó Virágok SE 03:52:02 01:10:31 00:25:07 03:26:54

8 K22 HALÁSZ Anna Merkapt Maraton Team SE 04:07:18 01:25:47 00:24:02 03:43:16

Tempo Sport Kft  2/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Hobbi férfi
1 K217 FRÖLICH Tamás Ózdi KE 02:34:32 00:00:00 00:15:54 02:18:38

2 K176 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-CST 02:37:19 00:02:47 00:15:35 02:21:44

3 K182 DOLEZSAI Balázs VKE-NELSON 02:37:54 00:03:22 00:15:49 02:22:04

4 K149 FUCHS Zoltán 02:41:43 00:07:11 00:15:21 02:26:21

5 K98 SCHMERA Roland 02:46:08 00:11:35 00:16:39 02:29:28

6 K227 SZABÓ Ádám 02:50:04 00:15:32 00:15:28 02:34:36

7 K183 BÁLINT András Serrenők 02:53:18 00:18:46 00:17:23 02:35:55

8 K130 HERNÁTH Márton Agro-Alfa Team 03:10:24 00:35:52 00:18:12 02:52:12

9 K100 KIMMEL Balázs PCCC 03:10:50 00:36:18 00:19:51 02:50:58

10 K123 SZAKÁCS Márk 03:12:03 00:37:31 00:19:57 02:52:05

11 K222 MOLNÁR Tamás 03:24:32 00:49:59 00:22:04 03:02:27

12 K211 DEÁK Tamás PCCC 03:28:02 00:53:30 00:24:02 03:03:59

13 K50 SÁNDOR Márk 03:30:36 00:56:04 00:22:46 03:07:50

14 K128 MISKU Zoltán Merida Maraton Team-CST 03:31:03 00:56:31 00:19:23 03:11:39

15 K189 NAGY Martin Cube-Csömör 03:32:29 00:57:57 00:18:08 03:14:21

16 K195 TÓTH Gergő DÖBRÖCE  XC 03:32:32 00:58:00 00:21:49 03:10:43

17 K120 SÁTORY Márk 03:37:27 01:02:55 00:20:54 03:16:33

18 K170 SZERENCSÉS  Gábor Fillari Team Budaörs 03:39:01 01:04:29 00:21:48 03:17:13

19 K1 FÜLÖP  Zoltán 03:39:21 01:04:48 00:20:53 03:18:27

20 K113 CSEPREGI  Szabolcs 03:43:59 01:09:27 00:21:18 03:22:40

21 K114 KAMENYICZKI Zoltán 03:44:41 01:10:09 00:20:02 03:24:39

22 K194 SÁNTHA Gergely 03:50:41 01:16:09 00:20:44 03:29:56

23 K199 SZŰCS Gábor 03:53:47 01:19:15 00:23:43 03:30:04

24 K110 SZABÓ Pál 04:18:42 01:44:10 00:21:03 03:57:39

25 K117 LOVAS András 04:22:34 01:48:02 00:25:17 03:57:16

26 K220 KÁROLY Zoltán Levente 04:30:49 01:56:17 00:24:40 04:06:08

27 K62 HÁZLINGER Máté 04:53:10 02:18:38 00:23:48 04:29:21

DNF K232 SZEGEDI Attila 00:22:47 -1 kör 00:22:47

Tempo Sport Kft  3/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Master 1 Nő
1 K137 ALBERT Katalin VKE-NELSON 02:58:49 00:00:00 00:18:25 02:40:23

2 K72 NÉMETH Nóra Alpinbike Team Giant Endura
CsontiCar

03:00:43 00:01:53 00:17:58 02:42:44

3 K93 OROSZ Anita Trek SE 03:03:03 00:04:13 00:18:14 02:44:48

4 K77 SCHERK Tímea BERGUSON KELLYS TEAM 03:13:27 00:14:37 00:19:03 02:54:24

5 K52 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 03:28:57 00:30:08 00:20:30 03:08:27

6 K41 SŐREGI Anett BIKE ZONE Gödöllő 03:59:18 01:00:28 00:23:12 03:36:05

Tempo Sport Kft  4/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Master 1 férfi
1 K42 TÁNCOS Sándor MEDITECH SC 02:27:07 00:00:00 00:15:22 02:11:45

2 K119 TAKÁCS  Tamás Merida Maraton Team-CST 02:27:30 00:00:23 00:15:12 02:12:18

3 K53 HASENFRATZ Péter X2S HAIBIKE TEAM 02:29:51 00:02:44 00:15:22 02:14:29

4 K172 MEDGYES Gábor BIKE ZONE Gödöllő 02:30:52 00:03:44 00:15:47 02:15:04

5 K216 KOVÁCS István Ózdi KE 02:32:32 00:05:24 00:15:54 02:16:37

6 K181 SOLTÉSZ Gábor VKE-NELSON 02:35:57 00:08:49 00:15:34 02:20:22

7 K99 SERSLI Sándor BERGUSON KELLYS TEAM 02:36:43 00:09:36 00:15:53 02:20:49

8 K66 IBRÁNYI Attila Vitalitas SE 02:36:48 00:09:40 00:16:24 02:20:23

9 K56 SZALMA Csaba Trek SE 02:37:01 00:09:54 00:15:50 02:21:11

10 K173 BALÁZS Róbert BIKE ZONE Gödöllő 02:37:25 00:10:18 00:16:06 02:21:19

11 K106 MÁTIS Barnabás Merida Maraton Team-CST 02:40:03 00:12:55 00:15:51 02:24:11

12 K175 TAKÁCS Szabolcs Sólyom Team 02:40:53 00:13:46 00:17:50 02:23:03

13 K58 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 02:41:57 00:14:49 00:15:55 02:26:01

14 K70 KISFALI Attila Cube-Csömör 02:48:16 00:21:09 00:17:19 02:30:57

15 K89 KLEMENT Olivér Hegylakók SE 02:50:08 00:23:01 00:17:22 02:32:45

16 K38 PÁMER Gábor 02:50:12 00:23:05 00:20:32 02:29:40

17 K13 CSORBA Norbert Sólyom Team 02:52:04 00:24:57 00:16:50 02:35:13

18 K45 VASTAG Szabolcs 02:52:31 00:25:24 00:18:05 02:34:26

19 K108 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:55:15 00:28:07 00:17:43 02:37:31

20 K127 SCHEIBELHOFFER
Zoltán

02:59:27 00:32:20 00:17:19 02:42:07

21 K133 HIRCZI Ferenc 02:59:33 00:32:26 00:19:06 02:40:27

22 K5 SRAM  Gábor Bringabanda SC 03:00:04 00:32:57 00:18:05 02:41:59

23 K15 DANELUSZKI László Merkapt Maraton Team SE 03:01:02 00:33:55 00:19:35 02:41:26

24 K134 SINKA Zoltán 03:03:27 00:36:20 00:18:36 02:44:50

25 K8 BALÁZS Amand Tibor Szegedi Kerékpáros SC 03:03:31 00:36:24 00:20:58 02:42:33

26 K105 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 03:03:40 00:36:33 00:17:43 02:45:57

27 K88 CSÓKA Zsolt 03:06:05 00:38:58 00:18:31 02:47:34

28 K11 BERENCSI Miklós 03:08:09 00:41:02 00:21:06 02:47:03

29 K129 KUNYA Gábor 03:10:38 00:43:30 00:19:51 02:50:46

30 K221 FEJŐS  Szabolcs 03:12:56 00:45:48 00:20:58 02:51:57

31 K94 SZÉP András 03:13:03 00:45:56 00:20:27 02:52:36

Tempo Sport Kft  5/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Master 1 férfi
32 K153 ROSTETTER Mátyás 03:13:23 00:46:16 00:18:23 02:55:00

33 K18 FELLEGI Gábor MEDITECH SC 03:14:45 00:47:38 00:17:53 02:56:52

34 K131 JUHÁSZ Péter 03:17:22 00:50:15 00:19:04 02:58:17

35 K63 PENCZ Tamás 03:18:38 00:51:31 00:19:51 02:58:47

36 K198 SZABÓ Szabolcs 03:20:33 00:53:25 00:19:51 03:00:41

37 K225 ZENTAI Zsolt 03:20:52 00:53:45 00:20:55 02:59:57

38 K214 KÁLDI Tamás Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

03:23:07 00:55:59 00:21:19 03:01:47

39 K40 SÁROSI Endre 03:23:34 00:56:26 00:20:25 03:03:08

40 K95 FEJES János Continental Jbike Team 03:24:48 00:57:41 00:18:36 03:06:12

41 K230 KÁHLESZ Zoltán 03:25:33 00:58:26 00:23:33 03:02:00

42 K102 KOVÁCS  Tamás Merida Maraton Team-CST 03:26:59 00:59:52 00:20:46 03:06:13

43 K178 BUZÁS Dávid 03:27:55 01:00:48 00:20:50 03:07:05

44 K3 BÉRCZES Lajos Crosskovácsi SE 03:29:24 01:02:17 00:23:13 03:06:10

45 K138 MEZŐ Dániel Trek SE 03:30:32 01:03:25 00:21:13 03:09:18

46 K10 BALÁZSI Péter 03:33:50 01:06:43 00:20:00 03:13:50

47 K49 GOLDA Balázs 03:34:10 01:07:03 00:19:31 03:14:39

48 K201 KUN Dávid 03:38:05 01:10:58 00:22:28 03:15:37

49 K36 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST 03:38:21 01:11:13 00:20:08 03:18:12

50 K30 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 03:39:36 01:12:28 00:20:34 03:19:02

51 K37 PÁL Géza Bringabanda SC 03:40:35 01:13:27 00:22:49 03:17:46

52 K190 FILEPKÓ Gábor 03:41:30 01:14:23 00:20:01 03:21:28

53 K188 SZIKSZAI Zoltán 03:44:46 01:17:39 00:22:33 03:22:13

54 K57 SZENTGYÖRGYI Péter 03:45:47 01:18:40 00:21:44 03:24:02

55 K200 HÉJJA Attila 03:47:01 01:19:54 00:21:47 03:25:14

56 K192 NÉMETH Jakab 03:47:35 01:20:28 00:22:28 03:25:07

57 K154 MOLNÁR   gergely 03:47:41 01:20:34 00:21:50 03:25:50

58 K87 BERÉNYI Róbert 03:49:42 01:22:35 00:21:21 03:28:21

59 K219 GYETVAI Tamás 03:50:23 01:23:15 00:29:36 03:20:47

60 K202 TURI Norbert 03:55:23 01:28:16 00:22:46 03:32:37

61 K161 KELLER Zoltán 03:56:25 01:29:17 00:21:32 03:34:52

62 K20 GERGŐ Zoltán 03:59:13 01:32:06 00:21:11 03:38:01

Tempo Sport Kft  6/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Master 1 férfi
63 K34 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 03:59:18 01:32:10 00:23:11 03:36:06

64 K82 ILYÉS Róbert Sándor Bajnai KBSzSE 04:02:34 01:35:27 00:21:39 03:40:55

65 K111 MARÓT Pál Gyilkos Lódarazsak SE 04:03:13 01:36:06 00:21:02 03:42:10

66 K231 WAHLESZ Róbert 04:03:29 01:36:21 00:24:56 03:38:32

67 K185 HEGEDŰS Gábor 04:10:22 01:43:14 00:24:24 03:45:57

68 K19 GAJDA Pál 04:10:35 01:43:28 00:41:35 03:29:00

69 K196 LACZI Róbert DÖBRÖCE  XC 04:10:50 01:43:43 00:22:43 03:48:06

70 K29 KOCSIS Viktor 04:15:02 01:47:55 00:24:08 03:50:53

71 K67 KOVÁCS László 04:15:09 01:48:01 00:22:19 03:52:50

72 K12 BIKI Norbert 04:17:02 01:49:55 00:20:05 03:56:57

73 K132 BALOGH Ádám 04:17:38 01:50:31 00:20:22 03:57:16

74 K186 HALMAI Péter 04:18:57 01:51:50 00:23:56 03:55:00

75 K33 LIZÁN Péter 04:24:24 01:57:17 00:22:28 04:01:56

76 K152 MOLNÁR Attila 04:26:19 01:59:12 00:22:23 04:03:56

77 K142 TÓTH  Ferenc 04:43:19 02:16:12 00:26:13 04:17:06

78 K158 FÁBIÁN  Arnold 05:27:43 03:00:36 00:31:33 04:56:09

79 K159 SZOMBATI András 05:44:22 03:17:15 00:28:37 05:15:45

80 K83 TARLÓS Zsolt 05:49:45 03:22:37 00:31:15 05:18:29

DNF K60 GROSZ Zoltán Bringabanda SC 00:18:04 -1 kör 00:18:04

DNF K145 BARTOKOS Gábor KTM - DigitalJet 00:20:09 -1 kör 00:20:09

DNF K229 SZILASI László 00:22:40 -1 kör 00:22:40

DNF K191 FÖLDES  Imre 00:24:50 -1 kör 00:24:50

DNF K157 SZUJÓ Zoltán 00:32:23 -1 kör 00:32:23

Tempo Sport Kft  7/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Master 2 Nő
1 K81 CSEH Veronika Alpinbike Team Giant Endura

CsontiCar
02:46:52 00:00:00 00:17:51 02:29:00

2 K160 VALCSÓ Anikó X2S HAIBIKE TEAM 03:36:13 00:49:21 00:21:34 03:14:39

DNF K122 TÖNKÖLY Erika Száguldó Virágok SE 00:26:21 -1 kör 00:26:21

Tempo Sport Kft  8/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Master 2 Férfi
1 K187 KIS Jenő GIANT Gyömrő 02:41:31 00:00:00 00:16:22 02:25:09

2 K135 LÓRÁND Imre VKE-NELSON 02:47:02 00:05:30 00:16:41 02:30:21

3 K103 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-CST 02:49:51 00:08:19 00:16:59 02:32:52

4 K21 GORDOS Zoltán 02:53:22 00:11:50 00:17:02 02:36:19

5 K210 VALTER Tibor Cube-Csömör 02:55:09 00:13:37 00:17:23 02:37:45

6 K140 SOMOGHY Tamás 02:56:03 00:14:31 00:15:57 02:40:05

7 K163 PATAKI Ferenc PCCC 03:00:31 00:18:59 00:18:48 02:41:42

8 K203 PAPP Atilla Merida Maraton Team-CST 03:07:22 00:25:50 00:20:00 02:47:21

9 K71 KREÁCSIK Miklós Alpinbike Team Giant Endura
CsontiCar

03:13:16 00:31:44 00:17:36 02:55:39

10 K168 GUBA László 03:14:32 00:33:00 00:19:06 02:55:25

11 K179 GYEVÁT Ferenc Continental Jbike Team 03:15:04 00:33:32 00:18:35 02:56:28

12 K151 GYENES István GIANT Gyömrő 03:15:08 00:33:36 00:18:21 02:56:47

13 K215 SOMMER  Zsolt 03:19:13 00:37:41 00:20:06 02:59:07

14 K59 FÖLDESI Gábor Crosskovácsi SE 03:19:21 00:37:49 00:18:29 03:00:51

15 K17 FEJES Barnabás 03:22:37 00:41:05 00:19:39 03:02:58

16 K68 OSZETZKY Zoltán 03:22:43 00:41:11 00:19:49 03:02:53

17 K226 TÓTH Tibor Hegyimazsolák Szentendre SE 03:23:10 00:41:38 00:21:31 03:01:39

18 K65 TASI Gábor Alpinbike Team Giant Endura
CsontiCar

03:23:23 00:41:51 00:19:13 03:04:10

19 K126 RÓZSÁS József 03:25:08 00:43:36 00:21:13 03:03:55

20 K180 PICHNER  József VKE-NELSON 03:26:49 00:45:17 00:20:47 03:06:01

21 K85 FELDHOFFER  András 03:27:01 00:45:29 00:21:10 03:05:51

22 K125 GERELY Gábor Crosskovácsi SE 03:27:31 00:45:59 00:20:31 03:06:59

23 K54 NAGY Tamás Bringabanda SC 03:27:31 00:45:59 00:20:40 03:06:50

24 K197 SZŰCS Tibor 03:28:00 00:46:28 00:21:22 03:06:38

25 K204 KISS Tamás 03:28:16 00:46:45 00:19:22 03:08:54

26 K223 KISS Tamás 03:30:22 00:48:50 00:21:08 03:09:14

27 K43 TÁVOLY Péter 03:32:44 00:51:12 00:20:52 03:11:51

28 K31 KOVÁCS László Trek SE 03:33:14 00:51:42 00:20:51 03:12:22

29 K115 CZEMMEL Zoltán Crosskovácsi SE 03:33:26 00:51:54 00:22:52 03:10:34

30 K167 TÁVOLY Tamás 03:34:51 00:53:19 00:21:53 03:12:58

Tempo Sport Kft  9/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Master 2 Férfi
31 K212 KOVÁCS  Károly Cube-Csömör 03:37:54 00:56:22 00:33:15 03:04:39

32 K164 ROZGONYI Péter 03:38:16 00:56:44 00:20:02 03:18:14

33 K116 KRETZ Ferenc 03:38:32 00:57:00 00:22:51 03:15:41

34 K143 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 03:39:17 00:57:45 00:20:46 03:18:31

35 K26 JUDÁK János 03:41:15 00:59:43 00:24:54 03:16:21

36 K28 KECZKÓ Zoltán Merkapt Maraton Team SE 03:42:14 01:00:43 00:22:42 03:19:32

37 K84 ZSIGMONDI Zoltán 03:43:08 01:01:36 00:19:14 03:23:53

38 K64 STANGA Tibor 03:44:00 01:02:28 00:24:20 03:19:39

39 K51 ZATYKÓ Ferenc 03:46:33 01:05:01 00:22:49 03:23:44

40 K80 GADANECZ András Bringabanda SC 03:46:38 01:05:06 00:22:20 03:24:17

41 K104 BOTH Zoltán Merida Maraton Team-CST 03:48:22 01:06:50 00:22:29 03:25:53

42 K23 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 03:48:41 01:07:09 00:20:57 03:27:44

43 K47 LENDER György 03:49:05 01:07:33 00:23:56 03:25:09

44 K224 MIHÁLY László 03:54:42 01:13:10 00:21:34 03:33:08

45 K24 HEISZER Zsolt 03:59:41 01:18:09 00:21:00 03:38:41

46 K193 PERENYEI Máté 04:03:18 01:21:46 00:24:21 03:38:56

47 K91 FARKAS Tamás Bringabanda SC 04:03:23 01:21:51 00:20:56 03:42:27

48 K61 HOCSÁK Sándor 04:08:31 01:27:00 00:24:21 03:44:10

49 K39 SZABÓ Tamás FOOTSTRONG SE. 04:11:52 01:30:20 00:21:33 03:50:19

50 K76 KÓSZÓ István DÖBRÖCE  XC 04:23:55 01:42:23 00:24:43 03:59:11

51 K7 BAKOS József 04:50:24 02:08:52 00:25:51 04:24:33

52 K174 TRAIER Csaba 04:50:36 02:09:04 00:23:51 04:26:44

53 K92 KISJESZENI-
JESZENSZKY Zsolt

05:14:33 02:33:01 00:23:46 04:50:46

54 K78 SEMBERY Tamás 05:21:01 02:39:29 00:28:49 04:52:11

55 K86 ARTH Imre 05:29:28 02:47:56 00:31:15 04:58:13

56 K156 SCHMAUS Vilmos 05:44:22 03:02:50 00:28:35 05:15:46

57 K139 PARRAG Miklós 05:49:47 03:08:15 00:31:28 05:18:19

DNF K136 KUTAS Gabor 00:27:20 -1 kör 00:27:20
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Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Master 3 Férfi
1 K55 RUSOVSZKI Gábor Gödöllői Sport Klub 02:45:36 00:00:00 00:16:41 02:28:55

2 K74 KARDOS Tibor Pécsi Junior KE 02:55:52 00:10:15 00:18:30 02:37:21

3 K184 HARDI János Tatanka Racing Team 03:01:42 00:16:06 00:18:34 02:43:08

4 K150 TÓTH Árpád Bike4life 03:03:45 00:18:08 00:19:15 02:44:30

5 K171 GÖNCZY István GIANT Gyömrő 03:06:09 00:20:32 00:17:53 02:48:16

6 K147 PLAJER Lajos KTM - DigitalJet 03:08:53 00:23:16 00:18:33 02:50:19

7 K162 KOCSIS Sándor Gödöllői Sport Klub 03:14:16 00:28:39 00:18:58 02:55:18

8 K165 VARGA Péter 03:23:20 00:37:43 00:19:44 03:03:36

9 K6 SZUROMI  György 03:24:36 00:38:59 00:20:31 03:04:04

10 K109 FEST Tibor Blue Scorpions - MAVIC 03:34:00 00:48:23 00:21:20 03:12:39

11 K25 HERNÁTH Attila Agro-Alfa Team 03:37:49 00:52:12 00:22:39 03:15:10

12 K218 TEMESI Ernő 03:43:10 00:57:33 00:32:53 03:10:16

13 K75 JÁRMAI János 03:43:33 00:57:56 00:22:10 03:21:23

14 K166 BODA József SINTESI BIKE NAGY SE 03:57:19 01:11:42 00:22:35 03:34:44

15 K48 ERŐSS Béla ViniBike.hu 04:12:10 01:26:34 00:23:51 03:48:19

16 K44 TÓTH István SILVER KAJAK 04:25:38 01:40:01 00:22:19 04:03:18

17 K2 BODONYI  Péter 04:27:51 01:42:14 00:27:36 04:00:14

DNF K146 DÉMI József KTM - DigitalJet 00:17:47 -1 kör 00:17:47

DNF K79 TŐSÉR László 00:28:40 -1 kör 00:28:40
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Női Abszolút
1 K107 MÓDOS Gabriella Merida Maraton Team-CST 02:41:31 00:00:00 00:16:22 02:25:08

2 K81 CSEH Veronika Alpinbike Team Giant Endura
CsontiCar

02:46:52 00:05:21 00:17:51 02:29:00

3 K137 ALBERT Katalin VKE-NELSON 02:58:49 00:17:18 00:18:25 02:40:23

4 K72 NÉMETH Nóra Alpinbike Team Giant Endura
CsontiCar

03:00:43 00:19:12 00:17:58 02:42:44

5 K93 OROSZ Anita Trek SE 03:03:03 00:21:31 00:18:14 02:44:48

6 K9 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 03:13:07 00:31:36 00:19:09 02:53:57

7 K77 SCHERK Tímea BERGUSON KELLYS TEAM 03:13:27 00:31:56 00:19:03 02:54:24

8 K155 SURÁN Mónika Carbike Team 03:19:35 00:38:04 00:20:49 02:58:45

9 K52 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 03:28:57 00:47:26 00:20:30 03:08:27

10 K144 TARNAI Emese Szilvásváradi Túrakerékpáros
Klub

03:31:50 00:50:19 00:21:12 03:10:37

11 K121 PERLAKY Evelin Veres Ördögök SE 03:33:53 00:52:21 00:20:05 03:13:47

12 K160 VALCSÓ Anikó X2S HAIBIKE TEAM 03:36:13 00:54:42 00:21:34 03:14:39

13 K213 CSÉRI Szilvia Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

03:40:34 00:59:03 00:22:27 03:18:07

14 K177 SZÁNTÓ Csilla Száguldó Virágok SE 03:52:02 01:10:31 00:25:07 03:26:54

15 K41 SŐREGI Anett BIKE ZONE Gödöllő 03:59:18 01:17:47 00:23:12 03:36:05

16 K22 HALÁSZ Anna Merkapt Maraton Team SE 04:07:18 01:25:47 00:24:02 03:43:16

DNF K122 TÖNKÖLY Erika Száguldó Virágok SE 00:26:21 -1 kör 00:26:21
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Férfi Abszolút
1 K42 TÁNCOS Sándor MEDITECH SC 02:27:07 00:00:00 00:15:22 02:11:45

2 K119 TAKÁCS  Tamás Merida Maraton Team-CST 02:27:30 00:00:23 00:15:12 02:12:18

3 K53 HASENFRATZ Péter X2S HAIBIKE TEAM 02:29:51 00:02:44 00:15:22 02:14:29

4 K172 MEDGYES Gábor BIKE ZONE Gödöllő 02:30:52 00:03:44 00:15:47 02:15:04

5 K216 KOVÁCS István Ózdi KE 02:32:32 00:05:24 00:15:54 02:16:37

6 K217 FRÖLICH Tamás Ózdi KE 02:34:32 00:07:24 00:15:54 02:18:38

7 K181 SOLTÉSZ Gábor VKE-NELSON 02:35:57 00:08:49 00:15:34 02:20:22

8 K208 KOVÁCS Dániel Cube-Csömör 02:36:24 00:09:17 00:15:39 02:20:45

9 K99 SERSLI Sándor BERGUSON KELLYS TEAM 02:36:43 00:09:36 00:15:53 02:20:49

10 K66 IBRÁNYI Attila Vitalitas SE 02:36:48 00:09:40 00:16:24 02:20:23

11 K56 SZALMA Csaba Trek SE 02:37:01 00:09:54 00:15:50 02:21:11

12 K176 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-CST 02:37:19 00:10:12 00:15:35 02:21:44

13 K173 BALÁZS Róbert BIKE ZONE Gödöllő 02:37:25 00:10:18 00:16:06 02:21:19

14 K35 MELLAU Ádám Bringabanda SC 02:37:42 00:10:35 00:15:47 02:21:55

15 K182 DOLEZSAI Balázs VKE-NELSON 02:37:54 00:10:46 00:15:49 02:22:04

16 K106 MÁTIS Barnabás Merida Maraton Team-CST 02:40:03 00:12:55 00:15:51 02:24:11

17 K175 TAKÁCS Szabolcs Sólyom Team 02:40:53 00:13:46 00:17:50 02:23:03

18 K187 KIS Jenő GIANT Gyömrő 02:41:31 00:14:24 00:16:22 02:25:09

19 K149 FUCHS Zoltán 02:41:43 00:14:35 00:15:21 02:26:21

20 K58 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 02:41:57 00:14:49 00:15:55 02:26:01

21 K55 RUSOVSZKI Gábor Gödöllői Sport Klub 02:45:36 00:18:29 00:16:41 02:28:55

22 K98 SCHMERA Roland 02:46:08 00:19:00 00:16:39 02:29:28

23 K135 LÓRÁND Imre VKE-NELSON 02:47:02 00:19:55 00:16:41 02:30:21

24 K207 CSONKA Olivér Cube-Csömör 02:48:14 00:21:06 00:15:23 02:32:51

25 K70 KISFALI Attila Cube-Csömör 02:48:16 00:21:09 00:17:19 02:30:57

26 K206 HORVÁTH Ádám Cube-Csömör 02:48:46 00:21:39 00:15:23 02:33:22

27 K228 TAR Benjámin Bikeexpress SE 02:49:21 00:22:14 00:16:23 02:32:58

28 K103 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-CST 02:49:51 00:22:43 00:16:59 02:32:52

29 K227 SZABÓ Ádám 02:50:04 00:22:57 00:15:28 02:34:36

30 K89 KLEMENT Olivér Hegylakók SE 02:50:08 00:23:01 00:17:22 02:32:45

31 K38 PÁMER Gábor 02:50:12 00:23:05 00:20:32 02:29:40

32 K13 CSORBA Norbert Sólyom Team 02:52:04 00:24:57 00:16:50 02:35:13
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Férfi Abszolút
33 K96 SOMLAI András BERGUSON KELLYS TEAM 02:52:08 00:25:01 00:16:19 02:35:48

34 K45 VASTAG Szabolcs 02:52:31 00:25:24 00:18:05 02:34:26

35 K183 BÁLINT András Serrenők 02:53:18 00:26:11 00:17:23 02:35:55

36 K21 GORDOS Zoltán 02:53:22 00:26:15 00:17:02 02:36:19

37 K210 VALTER Tibor Cube-Csömör 02:55:09 00:28:01 00:17:23 02:37:45

38 K108 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:55:15 00:28:07 00:17:43 02:37:31

39 K74 KARDOS Tibor Pécsi Junior KE 02:55:52 00:28:45 00:18:30 02:37:21

40 K140 SOMOGHY Tamás 02:56:03 00:28:55 00:15:57 02:40:05

41 K127 SCHEIBELHOFFER
Zoltán

02:59:27 00:32:20 00:17:19 02:42:07

42 K133 HIRCZI Ferenc 02:59:33 00:32:26 00:19:06 02:40:27

43 K5 SRAM  Gábor Bringabanda SC 03:00:04 00:32:57 00:18:05 02:41:59

44 K163 PATAKI Ferenc PCCC 03:00:31 00:33:23 00:18:48 02:41:42

45 K15 DANELUSZKI László Merkapt Maraton Team SE 03:01:02 00:33:55 00:19:35 02:41:26

46 K184 HARDI János Tatanka Racing Team 03:01:42 00:34:35 00:18:34 02:43:08

47 K134 SINKA Zoltán 03:03:27 00:36:20 00:18:36 02:44:50

48 K8 BALÁZS Amand Tibor Szegedi Kerékpáros SC 03:03:31 00:36:24 00:20:58 02:42:33

49 K105 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 03:03:40 00:36:33 00:17:43 02:45:57

50 K150 TÓTH Árpád Bike4life 03:03:45 00:36:38 00:19:15 02:44:30

51 K88 CSÓKA Zsolt 03:06:05 00:38:58 00:18:31 02:47:34

52 K171 GÖNCZY István GIANT Gyömrő 03:06:09 00:39:02 00:17:53 02:48:16

53 K203 PAPP Atilla Merida Maraton Team-CST 03:07:22 00:40:14 00:20:00 02:47:21

54 K11 BERENCSI Miklós 03:08:09 00:41:02 00:21:06 02:47:03

55 K147 PLAJER Lajos KTM - DigitalJet 03:08:53 00:41:45 00:18:33 02:50:19

56 K130 HERNÁTH Márton Agro-Alfa Team 03:10:24 00:43:16 00:18:12 02:52:12

57 K129 KUNYA Gábor 03:10:38 00:43:30 00:19:51 02:50:46

58 K100 KIMMEL Balázs PCCC 03:10:50 00:43:43 00:19:51 02:50:58

59 K123 SZAKÁCS Márk 03:12:03 00:44:56 00:19:57 02:52:05

60 K221 FEJŐS  Szabolcs 03:12:56 00:45:48 00:20:58 02:51:57

61 K94 SZÉP András 03:13:03 00:45:56 00:20:27 02:52:36

62 K71 KREÁCSIK Miklós Alpinbike Team Giant Endura
CsontiCar

03:13:16 00:46:09 00:17:36 02:55:39
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Férfi Abszolút
63 K153 ROSTETTER Mátyás 03:13:23 00:46:16 00:18:23 02:55:00

64 K162 KOCSIS Sándor Gödöllői Sport Klub 03:14:16 00:47:09 00:18:58 02:55:18

65 K168 GUBA László 03:14:32 00:47:25 00:19:06 02:55:25

66 K18 FELLEGI Gábor MEDITECH SC 03:14:45 00:47:38 00:17:53 02:56:52

67 K179 GYEVÁT Ferenc Continental Jbike Team 03:15:04 00:47:57 00:18:35 02:56:28

68 K151 GYENES István GIANT Gyömrő 03:15:08 00:48:01 00:18:21 02:56:47

69 K131 JUHÁSZ Péter 03:17:22 00:50:15 00:19:04 02:58:17

70 K63 PENCZ Tamás 03:18:38 00:51:31 00:19:51 02:58:47

71 K215 SOMMER  Zsolt 03:19:13 00:52:06 00:20:06 02:59:07

72 K59 FÖLDESI Gábor Crosskovácsi SE 03:19:21 00:52:14 00:18:29 03:00:51

73 K198 SZABÓ Szabolcs 03:20:33 00:53:25 00:19:51 03:00:41

74 K225 ZENTAI Zsolt 03:20:52 00:53:45 00:20:55 02:59:57

75 K17 FEJES Barnabás 03:22:37 00:55:30 00:19:39 03:02:58

76 K68 OSZETZKY Zoltán 03:22:43 00:55:35 00:19:49 03:02:53

77 K214 KÁLDI Tamás Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

03:23:07 00:55:59 00:21:19 03:01:47

78 K226 TÓTH Tibor Hegyimazsolák Szentendre SE 03:23:10 00:56:03 00:21:31 03:01:39

79 K165 VARGA Péter 03:23:20 00:56:13 00:19:44 03:03:36

80 K65 TASI Gábor Alpinbike Team Giant Endura
CsontiCar

03:23:23 00:56:15 00:19:13 03:04:10

81 K40 SÁROSI Endre 03:23:34 00:56:26 00:20:25 03:03:08

82 K222 MOLNÁR Tamás 03:24:32 00:57:24 00:22:04 03:02:27

83 K6 SZUROMI  György 03:24:36 00:57:29 00:20:31 03:04:04

84 K95 FEJES János Continental Jbike Team 03:24:48 00:57:41 00:18:36 03:06:12

85 K126 RÓZSÁS József 03:25:08 00:58:00 00:21:13 03:03:55

86 K230 KÁHLESZ Zoltán 03:25:33 00:58:26 00:23:33 03:02:00

87 K180 PICHNER  József VKE-NELSON 03:26:49 00:59:42 00:20:47 03:06:01

88 K102 KOVÁCS  Tamás Merida Maraton Team-CST 03:26:59 00:59:52 00:20:46 03:06:13

89 K85 FELDHOFFER  András 03:27:01 00:59:54 00:21:10 03:05:51

90 K125 GERELY Gábor Crosskovácsi SE 03:27:31 01:00:23 00:20:31 03:06:59

91 K54 NAGY Tamás Bringabanda SC 03:27:31 01:00:23 00:20:40 03:06:50

92 K178 BUZÁS Dávid 03:27:55 01:00:48 00:20:50 03:07:05
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Férfi Abszolút
93 K197 SZŰCS Tibor 03:28:00 01:00:53 00:21:22 03:06:38

94 K211 DEÁK Tamás PCCC 03:28:02 01:00:55 00:24:02 03:03:59

95 K204 KISS Tamás 03:28:16 01:01:09 00:19:22 03:08:54

96 K3 BÉRCZES Lajos Crosskovácsi SE 03:29:24 01:02:17 00:23:13 03:06:10

97 K205 VICZE  Gergő Esztergomi Küllőszaggatók
Kerékpár Egyesület

03:29:42 01:02:35 00:18:22 03:11:20

98 K223 KISS Tamás 03:30:22 01:03:15 00:21:08 03:09:14

99 K138 MEZŐ Dániel Trek SE 03:30:32 01:03:25 00:21:13 03:09:18

100 K50 SÁNDOR Márk 03:30:36 01:03:29 00:22:46 03:07:50

101 K128 MISKU Zoltán Merida Maraton Team-CST 03:31:03 01:03:55 00:19:23 03:11:39

102 K189 NAGY Martin Cube-Csömör 03:32:29 01:05:22 00:18:08 03:14:21

103 K195 TÓTH Gergő DÖBRÖCE  XC 03:32:32 01:05:25 00:21:49 03:10:43

104 K43 TÁVOLY Péter 03:32:44 01:05:37 00:20:52 03:11:51

105 K31 KOVÁCS László Trek SE 03:33:14 01:06:06 00:20:51 03:12:22

106 K115 CZEMMEL Zoltán Crosskovácsi SE 03:33:26 01:06:19 00:22:52 03:10:34

107 K10 BALÁZSI Péter 03:33:50 01:06:43 00:20:00 03:13:50

108 K109 FEST Tibor Blue Scorpions - MAVIC 03:34:00 01:06:52 00:21:20 03:12:39

109 K49 GOLDA Balázs 03:34:10 01:07:03 00:19:31 03:14:39

110 K167 TÁVOLY Tamás 03:34:51 01:07:44 00:21:53 03:12:58

111 K120 SÁTORY Márk 03:37:27 01:10:20 00:20:54 03:16:33

112 K25 HERNÁTH Attila Agro-Alfa Team 03:37:49 01:10:42 00:22:39 03:15:10

113 K212 KOVÁCS  Károly Cube-Csömör 03:37:54 01:10:46 00:33:15 03:04:39

114 K201 KUN Dávid 03:38:05 01:10:58 00:22:28 03:15:37

115 K164 ROZGONYI Péter 03:38:16 01:11:08 00:20:02 03:18:14

116 K36 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST 03:38:21 01:11:13 00:20:08 03:18:12

117 K116 KRETZ Ferenc 03:38:32 01:11:25 00:22:51 03:15:41

118 K170 SZERENCSÉS  Gábor Fillari Team Budaörs 03:39:01 01:11:54 00:21:48 03:17:13

119 K143 KONDACS Zoltán Team Heavy Pedál - Szeged 03:39:17 01:12:10 00:20:46 03:18:31

120 K1 FÜLÖP  Zoltán 03:39:21 01:12:13 00:20:53 03:18:27

121 K30 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 03:39:36 01:12:28 00:20:34 03:19:02

122 K37 PÁL Géza Bringabanda SC 03:40:35 01:13:27 00:22:49 03:17:46

123 K26 JUDÁK János 03:41:15 01:14:08 00:24:54 03:16:21
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Férfi Abszolút
124 K190 FILEPKÓ Gábor 03:41:30 01:14:23 00:20:01 03:21:28

125 K28 KECZKÓ Zoltán Merkapt Maraton Team SE 03:42:14 01:15:07 00:22:42 03:19:32

126 K84 ZSIGMONDI Zoltán 03:43:08 01:16:01 00:19:14 03:23:53

127 K218 TEMESI Ernő 03:43:10 01:16:02 00:32:53 03:10:16

128 K75 JÁRMAI János 03:43:33 01:16:26 00:22:10 03:21:23

129 K113 CSEPREGI  Szabolcs 03:43:59 01:16:51 00:21:18 03:22:40

130 K64 STANGA Tibor 03:44:00 01:16:53 00:24:20 03:19:39

131 K114 KAMENYICZKI Zoltán 03:44:41 01:17:34 00:20:02 03:24:39

132 K188 SZIKSZAI Zoltán 03:44:46 01:17:39 00:22:33 03:22:13

133 K57 SZENTGYÖRGYI Péter 03:45:47 01:18:40 00:21:44 03:24:02

134 K51 ZATYKÓ Ferenc 03:46:33 01:19:26 00:22:49 03:23:44

135 K80 GADANECZ András Bringabanda SC 03:46:38 01:19:30 00:22:20 03:24:17

136 K200 HÉJJA Attila 03:47:01 01:19:54 00:21:47 03:25:14

137 K192 NÉMETH Jakab 03:47:35 01:20:28 00:22:28 03:25:07

138 K154 MOLNÁR   gergely 03:47:41 01:20:34 00:21:50 03:25:50

139 K104 BOTH Zoltán Merida Maraton Team-CST 03:48:22 01:21:14 00:22:29 03:25:53

140 K23 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 03:48:41 01:21:34 00:20:57 03:27:44

141 K47 LENDER György 03:49:05 01:21:57 00:23:56 03:25:09

142 K87 BERÉNYI Róbert 03:49:42 01:22:35 00:21:21 03:28:21

143 K219 GYETVAI Tamás 03:50:23 01:23:15 00:29:36 03:20:47

144 K194 SÁNTHA Gergely 03:50:41 01:23:34 00:20:44 03:29:56

145 K199 SZŰCS Gábor 03:53:47 01:26:40 00:23:43 03:30:04

146 K224 MIHÁLY László 03:54:42 01:27:35 00:21:34 03:33:08

147 K202 TURI Norbert 03:55:23 01:28:16 00:22:46 03:32:37

148 K161 KELLER Zoltán 03:56:25 01:29:17 00:21:32 03:34:52

149 K166 BODA József SINTESI BIKE NAGY SE 03:57:19 01:30:12 00:22:35 03:34:44

150 K20 GERGŐ Zoltán 03:59:13 01:32:06 00:21:11 03:38:01

151 K34 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 03:59:18 01:32:10 00:23:11 03:36:06

152 K24 HEISZER Zsolt 03:59:41 01:32:34 00:21:00 03:38:41

153 K82 ILYÉS Róbert Sándor Bajnai KBSzSE 04:02:34 01:35:27 00:21:39 03:40:55

154 K111 MARÓT Pál Gyilkos Lódarazsak SE 04:03:13 01:36:06 00:21:02 03:42:10

155 K193 PERENYEI Máté 04:03:18 01:36:10 00:24:21 03:38:56

Tempo Sport Kft  17/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Férfi Abszolút
156 K91 FARKAS Tamás Bringabanda SC 04:03:23 01:36:16 00:20:56 03:42:27

157 K231 WAHLESZ Róbert 04:03:29 01:36:21 00:24:56 03:38:32

158 K61 HOCSÁK Sándor 04:08:31 01:41:24 00:24:21 03:44:10

159 K185 HEGEDŰS Gábor 04:10:22 01:43:14 00:24:24 03:45:57

160 K19 GAJDA Pál 04:10:35 01:43:28 00:41:35 03:29:00

161 K196 LACZI Róbert DÖBRÖCE  XC 04:10:50 01:43:43 00:22:43 03:48:06

162 K39 SZABÓ Tamás FOOTSTRONG SE. 04:11:52 01:44:44 00:21:33 03:50:19

163 K48 ERŐSS Béla ViniBike.hu 04:12:10 01:45:03 00:23:51 03:48:19

164 K29 KOCSIS Viktor 04:15:02 01:47:55 00:24:08 03:50:53

165 K67 KOVÁCS László 04:15:09 01:48:01 00:22:19 03:52:50

166 K12 BIKI Norbert 04:17:02 01:49:55 00:20:05 03:56:57

167 K132 BALOGH Ádám 04:17:38 01:50:31 00:20:22 03:57:16

168 K110 SZABÓ Pál 04:18:42 01:51:35 00:21:03 03:57:39

169 K186 HALMAI Péter 04:18:57 01:51:50 00:23:56 03:55:00

170 K117 LOVAS András 04:22:34 01:55:27 00:25:17 03:57:16

171 K76 KÓSZÓ István DÖBRÖCE  XC 04:23:55 01:56:47 00:24:43 03:59:11

172 K33 LIZÁN Péter 04:24:24 01:57:17 00:22:28 04:01:56

173 K44 TÓTH István SILVER KAJAK 04:25:38 01:58:30 00:22:19 04:03:18

174 K152 MOLNÁR Attila 04:26:19 01:59:12 00:22:23 04:03:56

175 K2 BODONYI  Péter 04:27:51 02:00:44 00:27:36 04:00:14

176 K220 KÁROLY Zoltán Levente 04:30:49 02:03:42 00:24:40 04:06:08

177 K142 TÓTH  Ferenc 04:43:19 02:16:12 00:26:13 04:17:06

178 K7 BAKOS József 04:50:24 02:23:17 00:25:51 04:24:33

179 K174 TRAIER Csaba 04:50:36 02:23:28 00:23:51 04:26:44

180 K62 HÁZLINGER Máté 04:53:10 02:26:02 00:23:48 04:29:21

181 K92 KISJESZENI-
JESZENSZKY Zsolt

05:14:33 02:47:25 00:23:46 04:50:46

182 K78 SEMBERY Tamás 05:21:01 02:53:54 00:28:49 04:52:11

183 K158 FÁBIÁN  Arnold 05:27:43 03:00:36 00:31:33 04:56:09

184 K86 ARTH Imre 05:29:28 03:02:21 00:31:15 04:58:13

185 K159 SZOMBATI András 05:44:22 03:17:15 00:28:37 05:15:45

186 K156 SCHMAUS Vilmos 05:44:22 03:17:15 00:28:35 05:15:46

Tempo Sport Kft  18/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-17 11:02:25

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör

Közép Férfi Abszolút
187 K83 TARLÓS Zsolt 05:49:45 03:22:37 00:31:15 05:18:29

188 K139 PARRAG Miklós 05:49:47 03:22:40 00:31:28 05:18:19

DNF K209 BERTA Benjamin Cube-Csömör 00:17:14 -1 kör 00:17:14

DNF K146 DÉMI József KTM - DigitalJet 00:17:47 -1 kör 00:17:47

DNF K60 GROSZ Zoltán Bringabanda SC 00:18:04 -1 kör 00:18:04

DNF K145 BARTOKOS Gábor KTM - DigitalJet 00:20:09 -1 kör 00:20:09

DNF K229 SZILASI László 00:22:40 -1 kör 00:22:40

DNF K232 SZEGEDI Attila 00:22:47 -1 kör 00:22:47

DNF K191 FÖLDES  Imre 00:24:50 -1 kör 00:24:50

DNF K136 KUTAS Gabor 00:27:20 -1 kör 00:27:20

DNF K79 TŐSÉR László 00:28:40 -1 kör 00:28:40

DNF K157 SZUJÓ Zoltán 00:32:23 -1 kör 00:32:23

Tempo Sport Kft  19/ 19



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-18 16:53:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör

Hosszú Felnőtt férfi
1 H83 BLAZSÓ Márton VKE-NELSON 03:15:22 00:00:00 00:14:21 01:58:06 01:02:54

2 H85 BURUCZKI Szilárd Merida Kőbánya TC 03:28:46 00:13:23 00:14:21 02:03:20 01:11:04

3 H2 BÚR Zsolt Bringabanda SC 03:30:21 00:14:58 00:14:45 02:09:00 01:06:34

4 H16 SZÉCSI Tamás Bringabanda SC 03:36:06 00:20:44 00:15:02 02:10:22 01:10:41

5 H36 REZNIK Sándor PCCC 03:39:11 00:23:48 00:15:28 02:12:11 01:11:31

6 H61 SÜLE Róbert KTM - DigitalJet 03:40:28 00:25:05 00:14:59 02:13:16 01:12:12

7 H47 TÓTH András VKE-Nelson 03:43:35 00:28:12 00:15:12 02:13:17 01:15:05

8 H24  DR. TAJDI Bence Merida Maraton Team-CST 03:51:14 00:35:52 00:16:04 02:14:29 01:20:41

9 H28 BODA Péter Kristóf SINTESI BIKE NAGY SE 03:56:06 00:40:43 00:16:17 02:23:02 01:16:47

10 H79 HORVÁTH Attila
Vilmos

Cube-Csömör 04:01:36 00:46:13 00:14:59 02:23:22 01:23:14

11 H53 BORI Gergely KTM - DigitalJet 04:01:38 00:46:16 00:16:05 02:27:12 01:18:21

12 H84 NAGY Bálint 04:03:35 00:48:13 00:16:32 02:25:56 01:21:07

13 H81 HEGEDŰS Zoltán Cube-Csömör 04:14:14 00:58:51 00:16:33 02:30:57 01:26:43

14 H8 KUTI Péter Egyszeregy KE. -
deviantmtb.hu

04:21:02 01:05:39 00:18:31 02:33:57 01:28:33

15 H46 BUCSÁNYI Brúnó Merida Maraton Team-CST 04:22:44 01:07:21 00:17:07 02:33:27 01:32:09

16 H71 SÁNDOR Csaba Salgótarjáni HKE 04:28:57 01:13:35 00:17:46 02:39:49 01:31:22

17 H73 JANDALA András Serrenők 04:33:41 01:18:18 00:17:22 02:42:16 01:34:02

18 H21 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 04:38:19 01:22:57 00:16:54 02:33:54 01:47:30

19 H54 FEHÉR Csaba KTM - DigitalJet 04:59:32 01:44:09 00:17:45 02:43:12 01:58:34

20 H4 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 03:16:29 -1 kör 00:17:19 02:59:09

21 H22 KASZANYICZKI
László Máté

Egyszeregy KE. -
deviantmtb.hu

03:16:58 -1 kör 00:20:26 02:56:31

22 H59 NÉMETH Tamás KTM - DigitalJet 03:36:41 -1 kör 00:19:50 03:16:50

23 H57 MAGYAR Viktor KTM - DigitalJet 04:00:26 -1 kör 00:20:47 03:39:39

DNF H30 TEMESI Viktor Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

00:14:58 -2 kör 00:14:58

Tempo Sport Kft  1/ 7



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-18 16:53:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör

Hosszú Master 1 férfi
1 H66 SZALAY Péter X2S HAIBIKE TEAM 03:31:00 00:00:00 00:15:00 02:08:46 01:07:14

2 H50 TÁNCOS Gábor KTM - DigitalJet 03:31:20 00:00:19 00:14:46 02:09:00 01:07:34

3 H37 ÓDOR Csaba PCCC 03:40:37 00:09:36 00:16:17 02:14:25 01:09:55

4 H100 PAPP Dénes MEDITECH SC 03:43:42 00:12:41 00:16:29 02:16:25 01:10:47

5 H29 CSER Gábor Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

03:53:25 00:22:24 00:15:39 02:19:44 01:18:01

6 H55 KAKAS László KTM - DigitalJet 03:58:54 00:27:53 00:16:04 02:23:02 01:19:47

7 H76 ONDRISEK Péter VKE-NELSON 04:01:02 00:30:01 00:16:27 02:23:53 01:20:41

8 H77 VIZDÁK János Bringabanda SC 04:03:04 00:32:03 00:17:23 02:27:29 01:18:11

9 H98 NOÉ Balázs MEDITECH SC 04:04:44 00:33:43 00:16:32 02:27:46 01:20:25

10 H18 FARKAS  Krisztián MEDITECH SC 04:06:35 00:35:34 00:16:31 02:27:48 01:22:15

11 H45 ZÓKA-UJHELYI
Zoltán

04:12:33 00:41:32 00:16:45 02:28:07 01:27:41

12 H15 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 04:14:13 00:43:12 00:17:07 02:32:22 01:24:43

13 H1 BAROS Bálint MEDITECH SC 04:15:11 00:44:10 00:16:16 02:36:19 01:22:35

14 H63 BIHARI Tibor Team Heavy Pedál -
Szeged

04:18:49 00:47:48 00:17:09 02:36:23 01:25:15

15 H23 PETRÓ Károly 04:22:07 00:51:06 00:17:44 02:36:59 01:27:24

16 H34 HORVÁTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 04:30:42 00:59:41 00:18:09 02:42:48 01:29:44

17 H56 KONDOR Gábor KTM - DigitalJet 04:37:48 01:06:47 00:16:54 02:42:55 01:37:58

18 H60 PÁLOSI Zoltán KTM - DigitalJet 04:40:09 01:09:08 00:17:19 02:43:29 01:39:21

19 H64 KOVÁCS Tamás 04:40:44 01:09:43 00:18:16 02:45:20 01:37:07

20 H65 VADÓCZ Máté Szingo SE 05:09:54 01:38:53 00:18:21 02:51:09 02:00:23

21 H27 TÓTH András 03:16:05 -1 kör 00:19:24 02:56:41

22 H72 KLEIN Tamás FOOTSTRONG SE. 03:16:37 -1 kör 00:18:59 02:57:37

23 H12 POZSÁR Krisztián Merida Maraton Team-CST 03:23:01 -1 kör 00:18:08 03:04:52

24 H86 BAGYINSZKI Balázs X2S HAIBIKE TEAM 03:32:55 -1 kör 00:18:43 03:14:12

25 H70 SÉD Krisztián 03:35:53 -1 kör 00:20:07 03:15:46

26 H75 HORVÁTH Győző 03:39:46 -1 kör 00:21:43 03:18:03

27 H69 SZABO Attila 03:40:27 -1 kör 00:19:51 03:20:36

28 H74 NAGY András 03:45:48 -1 kör 00:19:37 03:26:11

29 H44 DANCS Sándor 03:46:30 -1 kör 00:20:42 03:25:48

30 H78 AXT Dávid 03:50:33 -1 kör 00:22:50 03:27:42

Tempo Sport Kft  2/ 7



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-18 16:53:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör

Hosszú Master 1 férfi
31 H25 DÓSA Márton Vitalitas SE 04:03:54 -1 kör 00:22:07 03:41:46

32 H67 PLUHÁR Mátyás Happy Bike SE 04:27:48 -1 kör 00:30:47 03:57:01

33 K141 TÓTH István 04:45:47 -1 kör 00:28:43 04:17:04

34 H6 KALMÁR Dávid GEFOT riders 05:08:08 -1 kör 00:27:30 04:40:37

DNF H9 LADÁNYI  Miklós Gyilkos Lódarazsak SE 03:01:36 -1 kör 00:17:28 02:44:08

DNF H38 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-CST 03:09:16 -1 kör 00:17:22 02:51:53

DNF H82 KULCSÁR Gábor Egyszeregy KE. -
deviantmtb.hu

03:09:26 -1 kör 00:18:31 02:50:55

DNF H52 BOROS András KTM - DigitalJet 00:17:43 -2 kör 00:17:43

DNF H62 SCHMEISEL
Szabolcs

Fillari Team Budaörs 00:18:28 -2 kör 00:18:28

Tempo Sport Kft  3/ 7



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-18 16:53:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör

Hosszú Master 2 Férfi
1 H32 EGEI  Tamás Trek SE 03:42:22 00:00:00 00:15:59 02:14:36 01:11:46

2 H14 KIS  József Merida Maraton Team-CST 03:42:49 00:00:27 00:16:03 02:14:46 01:11:59

3 H40 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 03:46:41 00:04:19 00:16:05 02:16:56 01:13:39

4 H13 PÁL Zsolt Biondo Bike 03:59:37 00:17:15 00:16:10 02:24:04 01:19:22

5 H49 VEREBY István KTM - DigitalJet 04:06:40 00:24:18 00:16:10 02:28:22 01:22:07

6 H80 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 04:29:30 00:47:08 00:17:21 02:37:50 01:34:18

7 H58 MESICS Peter KTM - DigitalJet 04:34:27 00:52:05 00:18:04 02:45:52 01:30:30

8 H19 PINTÉR Ferenc 04:41:55 00:59:32 00:17:21 02:32:34 01:51:59

9 H39 SZABÓ László Merida Maraton Team-CST 04:44:37 01:02:14 00:18:29 02:47:32 01:38:35

10 H26 GOMBOLAI László Vitalitas SE 03:18:14 -1 kör 00:18:17 02:59:56

11 K148 MEDGYESI Tibor 03:29:05 -1 kör 00:23:44 03:05:21

12 H11 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 03:38:35 -1 kör 00:20:30 03:18:05

13 H48 HOSTYÁNSZKI
László

03:47:50 -1 kör 00:18:21 03:29:28

14 H7 KASZANYICZKI
László

03:55:32 -1 kör 00:24:47 03:30:45

15 H51 RUDOLF József 04:02:18 -1 kör 00:22:21 03:39:57

DNF H99 PALÁSTI Gábor MEDITECH SC 02:59:44 -1 kör 00:17:28 02:42:16

DNF H20 JÓZSA  Nándor 00:20:31 -2 kör 00:20:31

Tempo Sport Kft  4/ 7



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-18 16:53:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör

Hosszú Férfi Abszolút
1 H83 BLAZSÓ Márton VKE-NELSON 03:15:22 00:00:00 00:14:21 01:58:06 01:02:54

2 H85 BURUCZKI Szilárd Merida Kőbánya TC 03:28:46 00:13:23 00:14:21 02:03:20 01:11:04

3 H2 BÚR Zsolt Bringabanda SC 03:30:21 00:14:58 00:14:45 02:09:00 01:06:34

4 H66 SZALAY Péter X2S HAIBIKE TEAM 03:31:00 00:15:38 00:15:00 02:08:46 01:07:14

5 H50 TÁNCOS Gábor KTM - DigitalJet 03:31:20 00:15:57 00:14:46 02:09:00 01:07:34

6 H16 SZÉCSI Tamás Bringabanda SC 03:36:06 00:20:44 00:15:02 02:10:22 01:10:41

7 H36 REZNIK Sándor PCCC 03:39:11 00:23:48 00:15:28 02:12:11 01:11:31

8 H61 SÜLE Róbert KTM - DigitalJet 03:40:28 00:25:05 00:14:59 02:13:16 01:12:12

9 H37 ÓDOR Csaba PCCC 03:40:37 00:25:15 00:16:17 02:14:25 01:09:55

10 H32 EGEI  Tamás Trek SE 03:42:22 00:26:59 00:15:59 02:14:36 01:11:46

11 H14 KIS  József Merida Maraton Team-CST 03:42:49 00:27:27 00:16:03 02:14:46 01:11:59

12 H47 TÓTH András VKE-Nelson 03:43:35 00:28:12 00:15:12 02:13:17 01:15:05

13 H100 PAPP Dénes MEDITECH SC 03:43:42 00:28:19 00:16:29 02:16:25 01:10:47

14 H40 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 03:46:41 00:31:19 00:16:05 02:16:56 01:13:39

15 H24  DR. TAJDI Bence Merida Maraton Team-CST 03:51:14 00:35:52 00:16:04 02:14:29 01:20:41

16 H29 CSER Gábor Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

03:53:25 00:38:03 00:15:39 02:19:44 01:18:01

17 H28 BODA Péter Kristóf SINTESI BIKE NAGY SE 03:56:06 00:40:43 00:16:17 02:23:02 01:16:47

18 H55 KAKAS László KTM - DigitalJet 03:58:54 00:43:31 00:16:04 02:23:02 01:19:47

19 H13 PÁL Zsolt Biondo Bike 03:59:37 00:44:15 00:16:10 02:24:04 01:19:22

20 H76 ONDRISEK Péter VKE-NELSON 04:01:02 00:45:39 00:16:27 02:23:53 01:20:41

21 H79 HORVÁTH Attila
Vilmos

Cube-Csömör 04:01:36 00:46:13 00:14:59 02:23:22 01:23:14

22 H53 BORI Gergely KTM - DigitalJet 04:01:38 00:46:16 00:16:05 02:27:12 01:18:21

23 H77 VIZDÁK János Bringabanda SC 04:03:04 00:47:41 00:17:23 02:27:29 01:18:11

24 H84 NAGY Bálint 04:03:35 00:48:13 00:16:32 02:25:56 01:21:07

25 H98 NOÉ Balázs MEDITECH SC 04:04:44 00:49:21 00:16:32 02:27:46 01:20:25

26 H18 FARKAS  Krisztián MEDITECH SC 04:06:35 00:51:12 00:16:31 02:27:48 01:22:15

27 H49 VEREBY István KTM - DigitalJet 04:06:40 00:51:18 00:16:10 02:28:22 01:22:07

28 H45 ZÓKA-UJHELYI
Zoltán

04:12:33 00:57:10 00:16:45 02:28:07 01:27:41

29 H15 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 04:14:13 00:58:50 00:17:07 02:32:22 01:24:43

30 H81 HEGEDŰS Zoltán Cube-Csömör 04:14:14 00:58:51 00:16:33 02:30:57 01:26:43

Tempo Sport Kft  5/ 7



Crosskovácsi Maraton 2012 2012-06-18 16:53:23

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör

Hosszú Férfi Abszolút
31 H1 BAROS Bálint MEDITECH SC 04:15:11 00:59:48 00:16:16 02:36:19 01:22:35

32 H63 BIHARI Tibor Team Heavy Pedál -
Szeged

04:18:49 01:03:26 00:17:09 02:36:23 01:25:15

33 H8 KUTI Péter Egyszeregy KE. -
deviantmtb.hu

04:21:02 01:05:39 00:18:31 02:33:57 01:28:33

34 H23 PETRÓ Károly 04:22:07 01:06:44 00:17:44 02:36:59 01:27:24

35 H46 BUCSÁNYI Brúnó Merida Maraton Team-CST 04:22:44 01:07:21 00:17:07 02:33:27 01:32:09

36 H71 SÁNDOR Csaba Salgótarjáni HKE 04:28:57 01:13:35 00:17:46 02:39:49 01:31:22

37 H80 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 04:29:30 01:14:07 00:17:21 02:37:50 01:34:18

38 H34 HORVÁTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 04:30:42 01:15:19 00:18:09 02:42:48 01:29:44

39 H73 JANDALA András Serrenők 04:33:41 01:18:18 00:17:22 02:42:16 01:34:02

40 H58 MESICS Peter KTM - DigitalJet 04:34:27 01:19:04 00:18:04 02:45:52 01:30:30

41 H56 KONDOR Gábor KTM - DigitalJet 04:37:48 01:22:25 00:16:54 02:42:55 01:37:58

42 H21 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 04:38:19 01:22:57 00:16:54 02:33:54 01:47:30

43 H60 PÁLOSI Zoltán KTM - DigitalJet 04:40:09 01:24:47 00:17:19 02:43:29 01:39:21

44 H64 KOVÁCS Tamás 04:40:44 01:25:22 00:18:16 02:45:20 01:37:07

45 H19 PINTÉR Ferenc 04:41:55 01:26:32 00:17:21 02:32:34 01:51:59

46 H39 SZABÓ László Merida Maraton Team-CST 04:44:37 01:29:14 00:18:29 02:47:32 01:38:35

47 H54 FEHÉR Csaba KTM - DigitalJet 04:59:32 01:44:09 00:17:45 02:43:12 01:58:34

48 H65 VADÓCZ Máté Szingo SE 05:09:54 01:54:31 00:18:21 02:51:09 02:00:23

49 H27 TÓTH András 03:16:05 -1 kör 00:19:24 02:56:41

50 H4 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 03:16:29 -1 kör 00:17:19 02:59:09

51 H72 KLEIN Tamás FOOTSTRONG SE. 03:16:37 -1 kör 00:18:59 02:57:37

52 H22 KASZANYICZKI
László Máté

Egyszeregy KE. -
deviantmtb.hu

03:16:58 -1 kör 00:20:26 02:56:31

53 H26 GOMBOLAI László Vitalitas SE 03:18:14 -1 kör 00:18:17 02:59:56

54 H12 POZSÁR Krisztián Merida Maraton Team-CST 03:23:01 -1 kör 00:18:08 03:04:52

55 K148 MEDGYESI Tibor 03:29:05 -1 kör 00:23:44 03:05:21

56 H86 BAGYINSZKI Balázs X2S HAIBIKE TEAM 03:32:55 -1 kör 00:18:43 03:14:12

57 H70 SÉD Krisztián 03:35:53 -1 kör 00:20:07 03:15:46

58 H59 NÉMETH Tamás KTM - DigitalJet 03:36:41 -1 kör 00:19:50 03:16:50

59 H11 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 03:38:35 -1 kör 00:20:30 03:18:05

60 H75 HORVÁTH Győző 03:39:46 -1 kör 00:21:43 03:18:03
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör 3. kör

Hosszú Férfi Abszolút
61 H69 SZABO Attila 03:40:27 -1 kör 00:19:51 03:20:36

62 H74 NAGY András 03:45:48 -1 kör 00:19:37 03:26:11

63 H44 DANCS Sándor 03:46:30 -1 kör 00:20:42 03:25:48

64 H48 HOSTYÁNSZKI
László

03:47:50 -1 kör 00:18:21 03:29:28

65 H78 AXT Dávid 03:50:33 -1 kör 00:22:50 03:27:42

66 H7 KASZANYICZKI
László

03:55:32 -1 kör 00:24:47 03:30:45

67 H57 MAGYAR Viktor KTM - DigitalJet 04:00:26 -1 kör 00:20:47 03:39:39

68 H51 RUDOLF József 04:02:18 -1 kör 00:22:21 03:39:57

69 H25 DÓSA Márton Vitalitas SE 04:03:54 -1 kör 00:22:07 03:41:46

70 H67 PLUHÁR Mátyás Happy Bike SE 04:27:48 -1 kör 00:30:47 03:57:01

71 K141 TÓTH István 04:45:47 -1 kör 00:28:43 04:17:04

72 H6 KALMÁR Dávid GEFOT riders 05:08:08 -1 kör 00:27:30 04:40:37

DNF H99 PALÁSTI Gábor MEDITECH SC 02:59:44 -1 kör 00:17:28 02:42:16

DNF H9 LADÁNYI  Miklós Gyilkos Lódarazsak SE 03:01:36 -1 kör 00:17:28 02:44:08

DNF H38 MIKULA Gábor Merida Maraton Team-CST 03:09:16 -1 kör 00:17:22 02:51:53

DNF H82 KULCSÁR Gábor Egyszeregy KE. -
deviantmtb.hu

03:09:26 -1 kör 00:18:31 02:50:55

DNF H30 TEMESI Viktor Alpinbike Team Giant
Endura CsontiCar

00:14:58 -2 kör 00:14:58

DNF H52 BOROS András KTM - DigitalJet 00:17:43 -2 kör 00:17:43

DNF H62 SCHMEISEL
Szabolcs

Fillari Team Budaörs 00:18:28 -2 kör 00:18:28

DNF H20 JÓZSA  Nándor 00:20:31 -2 kör 00:20:31

Tempo Sport Kft  7/ 7


